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1. Katılım Koşulları 

1.1. Organizasyon 

Dünya Demleme Şampiyonası (WBrC), World Coffee Events, LTD'nin (WCE) bir programıdır. WCE, 

Specialty Coffee Association'ın (SCA) tamamına sahip olduğu bir yan kuruluşudur. 

1.2. Haklar 

Bu Resmi Kurallar ve Düzenlemeler, yarışmanın formatı da dâhil olmak üzere Dünya Demleme 

Şampiyonası ile ilgili tüm fikri mülkiyet, World Coffee Events, LTD'ye aittir. Bu belgenin hiçbir bölümü, 

World Coffee Events, LTD'nin açık izni olmadan kullanılamaz veya çoğaltılamaz. 

1.3. Katılım Koşulları 

1.3.1. Ulusal Yarışma Yeterlikleri 

Dünya Demleme Şampiyonası (WBrC), WCE tarafından onaylı Yarışma Kurulu Şampiyonlarına açık 

bir yarışmadır. Onaylı etkinlikler WCE Lisansına sahip Yarışma Kurulları tarafından düzenlenir. Her 

yarışma yılında, her WCE Lisansına sahip Ulusal Yarışmadan 1 yarışmacı katılabilir. WCE Lisansına 

sahip Yarışma Kurulu olma hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen burada bulunan Yarışma 

Kurulu Onay Kriterleri ve Şartlarını okuyunuz: worldcoffeeevents.org/competition-bodies. 

1.3.2. Ulusal Şampiyonlar ve Yedek Yarışmacılar 

A. Yarşma Kurulunun düzenlediği ulusal yarışmayı kazanan yarışmacı Ulusal 

Şampiyon olarak tanımlanır.  Bu yarışmacı, o yılki Dünya Şampiyonasında yarışma veya 

adaylığı bir sonraki yıla erteleme hakkını kazanmıştır. Bir yarışmacı, ancak makul bir 

mazereti varsa adaylığı bir sonraki yıla erteleyebilir. (burada bulunan Ertelenen Adaylık 

(EA) Şartlarına bakın: https://worldcoffeeevents.org/deferred-candidacy-application-

general-contact submission).  

B. Bir Ulusal Şampiyonun adaylık erteleme başvurusu onaylanırsa, Ulusal Şampiyon 

unvanını korur ve ertesi yıl Dünya Şampiyonasında yarışabilir. Ulusal Şampiyon adaylığını 

erteledikten sonra, lisanslı Yarışma Kurulu, ulusal yarışmasından, ikinci bitirenden 

başlayarak, başarı sırasına göre sırayla alternatif bir yarışmacı belirleyebilir. Bu durumda 

Dünya Şampiyonasına giden yarışmacı Ulusal Yarışmacı unvanı ile anılacaktır. Ulusal 

Yarışmacılar Ertelenen Adaylık için uygun değildir ve Ulusal Şampiyon unvanı ile anılmaz. 

Bununla birlikte, tüm Ulusal Yarışmacılar, Dünya Kahve Şampiyonu unvanını almaya hak 

kazanmak da dâhil olmak üzere, Dünya Kahve Şampiyonalarına katılarak kahve 

topluluklarını temsil etmeye hak kazanacaklardır. 

C. Bir Ulusal Şampiyon, erteleme için uygun değilse ve Dünya Şampiyonalarına gitmemeyi 

https://worldcoffeeevents.org/deferred-candidacy-application-general-contact
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seçerse, Yarışma Kurulu yedek bir yarışmacı gönderebilir. 

D. Ertelenen Adaylık başvuru sahipleri hariç, herhangi bir nedenle dünya şampiyonalarında 

yarışmayan tüm Yarışma Kurulu Şampiyonlarının netlik sağlamak açısından 

info@worldcoffeeevents.org aracılığıyla WCE'ye kendilerinin bildirimde bulunmaları 

gerekmektedir. Ertelenen Adaylık başvuru sahipleri, herhangi bir ilgili ayrıntıyı 

paylaşmadan erteleme niyetlerini WCE'ye bildirebilir, çünkü bu, yedek bir Yarışma Kurulu 

Yarışmacısının katılımı için yeterli zamana sahip olmasını sağlamaya yardımcı olabilir, 

ancak bu şart değildir. Herhangi bir yedek yarışmacı talebi (Ulusal Yarışma Kurulu Vekil 

Yarışmacı)  info@worldcoffeeevents.org üzerinden Yarışma Kurulundan yazılı olarak 

alınmalı ve yarışmadan önce Yarışma Kurulunun İdari Müdür tarafından onaylanmalıdır. 

1.3.3. Yaş Şartı 

Yarışmacılar, World Coffee Events (WCE) onaylı herhangi bir etkinlikte yarıştıkları esnada en az 18 

yaşında olmalıdır. 

1.3.4. Uyruk 

A. Yarışmacılar, temsil ettikleri yerin geçerli bir pasaportuna veya 24 aylık ikamet, çalışma 

veya eğitim izinlerini belgeleyen evraka sahip olmalıdır ve bunun bir kısmı ulusal 

yarışmanın öncesindeki 12 ayı kapsamalıdır. 

B. Yarışmacılar, WCE Yarışma yılı başına sadece tek bir onaylı Ulusal Yarışma Kurulunu 

temsilen katılabilirler. Bir yarışma yılı, yarışmacının bir Yarışma Kurulu etkinliği vasıtasıyla 

yarışmaya hak kazandığı Dünya Şampiyonalarını ifade eder.  (Örneğin, bir yarışmacı 2020 

Dünya Şampiyonasına katılmaya hak kazandıracak bir etkinlikte yarışmaları halinde, bu 

Lisanslı Yarışma Kurulu için yalnızca 2020 Dünya Kahve Şampiyonası için eleme niteliği 

taşıyan herhangi bir etkinlikte yarışmaları gerekir). 

1.3.5. Çoklu Pasaportlar 

Birden fazla pasaportu olması durumunda, yarışmacı bir (1) Yarışma Kurulunu seçmeli ve ilgili onaylı 

ulusal şampiyona vesilesiyle Dünya Şampiyonasına gitmeye hak kazanmalıdır. 

1.3.6. Giderler 

Lisanslı Ulusal Yarışmalar, Ulusal Şampiyonlarının WBrC’ye gitmek, WBrC'den dönmek için gereken 

makul seyahat ve WBrC esnasındaki konaklama masraflarını ödemekle yükümlüdür. Yukarıda açıkça 

listelenmeyen diğer tüm masraflar yarışmacının kendi sorumluluğundadır. WCE, hiçbir koşulda 

yarışmacıların harcamalarından sorumlu olmayacaktır. 
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1.4. Çıkar Çatışmaları 

1.4.1. Hakemlik 

A. Yarışmacılar, o yılki WBrC Yarışması sona ermeden önce, kendi ülkeleri de dahil olmak 

üzere herhangi bir ülkede onaylanmış herhangi bir WBrC Yarışmasında (Dünya 

Şampiyonası, Ulusal Yarışma, bölgesel) hakemlik yapamazlar. Hakemler, o yılki WBrC 

Yarışması sona ermeden önce, kendi ülkeleri de dahil olmak üzere herhangi bir ülkede 

(Dünya Şampiyonası, Ulusal Yarışma, yerel) onaylanmış herhangi bir WBrC yarışmasında 

yarışamazlar. 

B. WBrC hakemleri, bir WBrC etkinliğinde koçluk ve hakemliği birlikte yapamaz. Akredite bir 

hakem herhangi bir yarışmacıya herhangi bir sıfatla (birincil koç, destekleyici koç veya 

danışman olarak) koçluk yapmış veya geri bildirimde bulunmuşsa, bu çıkar çatışmasını 

etkinlik öncesinde ve kalibrasyon sırasında beyan etmelidir. Çıkar çatışmasının 

açıklanmaması yarışmacının diskalifiye edilmesine neden olabilir. Yarışma etkinliği 

başladıktan veya hakemler kalibrasyonlarına başladıktan sonra (hangisi daha önceyse), 

yarışma süresince hakemler ve yarışmacılar arasında hiçbir şekilde iletişim veya istişare 

yapılamaz. Etkinlik sırasında buna uyulmaması, yarışmacının diskalifiye edilmesine ve 

hakemin yarışmadaki hakemlik görevinden men edilmesine neden olacaktır. 

C. Yarışmacılar, Ulusal Yarışmalarda hakemleri seçemez veya destekleyemez. 

D. Herhangi bir yarışma yılı içinde kendi Yarışma Kurulu yönetiminde yer alan kişiler veya 

idareciler yarışmacı olarak katılamazlar. Bir yılın, Yarışma Kurulunun etkinlikleri 

planlanmaya başlandığı andan itibaren başladığı kabul edilir. 

1.4.2.  Kalibrasyon Baristaları 

A. Bu yarışma için hakem kalibrasyonuna kalibrasyon baristası olarak katılan yarışmacılar, 

yarışma yılı tamamlanana kadar onaylı bir etkinlikte yarışmaya uygun değildir. Bu, hem 

WCE Onaylı Yarışma Kurulu etkinlikleri hem de Dünya Şampiyonası için geçerlidir. 

B. Bir yarışmacı, aynı yarışma yılında o şampiyonada yarışmıyorsa o yarışmacının 

kalibrasyon baristası olmasına izin verilir. Ek olarak, bir yarışmacının, Ulusal Yarışmalarda 

Dünya Şampiyonalarına katılmaya hak kazanamaması halinde, aynı yarışma yılındaki 

Dünya Şampiyonalarında kalibrasyon baristası olmasına izin verilir. 

C. Bir yarışma yılı, yarışmacının bir Yarışma Kurulu etkinliği vasıtasıyla yarışmaya hak 

kazandığı Dünya Şampiyonalarını ifade eder. 

Doğru örnek: Bir yarışmacı, 2021 Dünya Şampiyonası için kalibrasyon baristası olarak görev aldı. 

2022 Dünya Şampiyonasında yarışmaya hak kazanmasını sağlayacak olan Lisanslı Yarışma Kurulu 

etkinliklerinde yarışmasına izin verilir. 
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Yanlış örnek: Bir yarışmacı, 2021'de onaylanmış herhangi bir Yarışma Kurulu etkinliğinde (kendi 

ülkesinde olmasa dahi) kalibrasyon baristası olarak görev yaptı ve ardından 2021 Dünya 

Şampiyonasında aynı yarışmada yarışacak. (!) 

1.5. Diğer Çıkar Çatışmaları 

WCE, olası çıkar çatışmalarının en kısa sürede, kesinlikle herhangi bir yarışmanın başlamasından 

önce yarışmacı, hakem ve/veya etkinlik organizatörü tarafından beyan edilmesini teşvik eder. 

Olası bir çıkar çatışmasının onaylı bir etkinlikten önce bildirilmemesi, kişinin etkinliklerden diskalifiye 

edilmesine veya WCE'nin bu yönergelere uymayan etkinlik ve etkinliğin neticeleri için onayını 

kaldırmasına neden olabilir. Yukarıdaki politikanın açıklığa kavuşturulmasıyla veya çıkar 

çatışmalarıyla ilgili sorular info@worldcoffeeevents.org adresine yönlendirilmelidir. 

1.6. Kuralların ve Yönetmeliklerin Uygulanması 

WBrC, yarışma boyunca bu Kural ve Düzenlemeleri kullanacaktır. Bir yarışmacı bu Kurallar ve 

Düzenlemelerden birini veya daha fazlasını ihlal ederse, Kuralların belirli bir uygulama veya netice 

belirtmediği durumlar dışında, yarışmadan otomatik olarak diskalifiye edilebilir. Bir hakem veya 

yarışma organizatörü bu Kurallardan bir veya daha fazlasının ihlaline neden olursa, yarışmacı "Dünya 

Demleme Şampiyonasında İtirazlar" veya "Ulusal Yarışma Etkinliğinde İtirazlar" bölümlerinde ayrıntılı 

olarak açıklanan işleyişe göre itirazda bulunabilir. 

1.7. Sağlık ve Güvenlik Maddesi 

Tüm Kurallar ve Düzenlemeler, mekanın yerel sağlık ve güvenlik gerekliliklerine veya yönergelerine 

bağlı olarak değiştirilebilir. WCE, Kurallar ve Düzenlemelerdeki değişiklikleri yarışmadan önce e-

posta yoluyla paylaşacaktır. Bu değişiklikler tezgâh boyutlarında veya düzenlerinde yapılan 

değişiklikleri; verilen fincanların veya bardakların malzemesini;  yarışmacı hazırlık ve alıştırma 

odalarındaki koç veya yardımcılar üzerindeki sınırlamaları; maske veya eldiven zorunluluklarını; 

sterilizasyon için program değişiklikleri vb. gibi konuları içerebilir, ancak sadece bunlarla sınırlı 

değildir. 

1.8. Başvuru 

1.8.1. Yarışmacı Kayıt Formu 

Yarışmacılar, WBrC Etkinliğinden en az 6 hafta önce worldbrewerscup.org adresindeki WBrC 

Yarışmacı Kayıt Formunu çevrimiçi olarak doldurmalıdır. Bu form, gerekli olan geçerli pasaportun 

veya kabul edilen diğer kimlik bilgilerinin taranmış bir kopyasının yüklenebileceği bir bölüm içerir 

("Uyruk" maddesinde açıklandığı üzere). Onaylanan Ulusal Şampiyonlar gerekli tüm kayıt belgelerini 

verdikten sonra yaklaşık 2 hafta içinde e-posta ile teyit alacaktır. 

mailto:info@worldcoffeeevents.org
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1.8.2. Gecikmiş Yarışma Kurulu Şampiyonası Kaydı 

WBrC Etkinliği öncesi 6 haftadan daha yakın zamanda gerçekleştirilen yarışmalarda Ulusal 

Şampiyonlar, tüm kayıt belgelerini ulusal etkinliklerinden en fazla 5 gün sonra göndermelidir. Bu 

kriterlerin karşılanmaması, katılımın reddedilmesine neden olabilir. 

1.8.3. Yarışmacı Soruları 

Tüm yarışmacılar, mevcut WBrC Kurallar ve Düzenlemelerini ve skor kağıtlarını eksiksiz olarak 

okumaktan ve anlamaktan kişisel olarak sorumludur. Tüm WBrC belgelerine şu adresten ulaşılabilir: 

www.worldbrewerscup.org. Yarışmacıların WBrC'ye gelmeden önce soru sormaları teşvik 

edilmektedir. Herhangi bir yarışmacı, kural ve düzenlemelerden herhangi birinin amacı konusunda 

emin değilse, WBrC düzenlenmeden önce info@worldcoffeeevents.org adresinden iletişime geçerek 

Kurallar ve Düzenlemeler Komitesi ile bu durumu açıklığa kavuşturmak kendi sorumluluğundadır. 

Yarışmacılar, yarışma başlamadan önce düzenlenen resmi Yarışmacı Toplantısı sırasında soru 

sorma fırsatına da sahip olacaklardır. 

1.8.4. Şartlar & Koşullar 

Yarışmacılar ve Dünya Demleme Şampiyonu, Dünya Demleme Şampiyonası etkinliğinin görünür 

yüzleridir ve özellikli kahve endüstrisinin rol modelleridir ve bu nedenle: 

A. Yarışmacı, World Coffee Events Ltd.'nin, paydaşlarının, mümessillerinin ve temsilcilerinin, 

herhangi bir profesyonel amaç için pazarlama promosyonu dahil ancak bunlarla sınırlı 

olmamak üzere, herhangi bir ücret ödemeden yarışmacının adını, resmini veya görselini 

herhangi bir formatta kullanmalarına izin vermek zorundadır. 

B. Yarışmacı, WBrC web sitesinde bulunan Yarışmacı Davranış Kuralları belgesini okumak 

ve bunlara uymak zorundadır. 

C. Yarışmacı, WBrC web sitesinde bulunan Şampiyon Davranış Kuralları belgesini okumak 
ve bunlara uymak zorundadır. 

 

2. Yarışma Özeti 

Yarışma 3 tura bölünmüştür: Birinci Tur, Yarı Finaller ve Final Turu. 

A. Birinci Tur, "Açık Servis" adı verilen 1 bileşenden oluşmaktadır. Yarı Final Turu "Zorunlu 

Servis" adı verilen 1 bileşenden oluşmaktadır. Final Turu, yarışmacı başına 1 Açık Servis 

sunumundan oluşmaktadır. 

B. Her yarışma sırasında yarışmacılar 3 duyusal hakem tarafından değerlendirilecektir. 

Ayrıca, bir başhakem de hazır bulunacaktır. Zorunlu Tur sırasında başhakem, servis edilen 

fincanlardan tadım yapacak veya yerel sağlık ve güvenlik kısıtlamalarına bağlı olarak 

fincanlardan bir numune alacaktır. Ayrıca, başhakem Zorunlu Servis sırasında servis 
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edilen bardakların duyusal istikrarını değerlendirecektir. Açık Servis turu sırasında 

başhakem servis edilen fincanların tadına bakmayacaktır. Başhakem, Açık Servisteki 

genel iş akışını ve teknik bütünlüğü değerlendirecektir. Bu öğeler nihai puana dahil 

edilecektir. 

C. Her bir Servis sırasında yarışmacılar, her bir duyusal hakem için bir tane olmak üzere 3 

ayrı içecek hazırlayacak ve servis edeceklerdir. 

D. Yarışmacılar, bu Kurallar kitapçığındaki tanımlara uygun oldukları sürece (aşağıdaki ilgili 

bölüme bakınız) kendi seçtikleri herhangi bir demleme cihazını kullanabilirler. 

E. Zorunlu Servis için, yarışmacıların Servis öncesinde yarışma alanını hazırlamak için 8 

dakikalık Kurulum Süresi olacaktır. Açık Servis için yarışmacıların 5 dakikalık Kurulum 

Süresi olacaktır. 

F. Zorunlu Servis sırasında yarışmacılar, herhangi bir sunum veya gösterim olmaksızın 

içeceklerini hazırlamak ve servis etmek için 7 dakikalık Yarışma Süresine sahip olacaktır. 

Yarışmacılar sadece Demleme Şampiyonası yarışması tarafından sağlanan çekirdek 

kahveyi kullanmakla sınırlı olacaktır. 

G. Açık Serviste yarışmacılar seçtikleri herhangi bir çekirdek kahveyi kullanabilir ve 10 

dakikalık yarışma süresinde içeceklerini hazırlayıp sunum eşliğinde servis edeceklerdir. 

H. Her yarışma servisindeki 3 içecek de aynı çekirdek kahve kullanılarak hazırlanmalıdır. 

İ. Yarışmacılar her iki yarışma turunda da aynı Açık Servis kahvesini veya herhangi bir 

kısıtlama olmaksızın kendi seçtikleri farklı bir kahveyi kullanmayı tercih edebilirler. 

J. Yarışmacılar, yarışma süreleri boyunca istedikleri kadar içecek üretebilirler. Sadece 

hakemlere sunulan içecekler değerlendirmeye alınacaktır. 

K. Yarışmacıların Zorunlu Servislerini ve Açık Servislerini sunmak için aralarında kısıtlı 

vakitleri olabilir. Bir sonraki servis için malzemelerini hazırlamak ve kurmak için aralarında 

sadece kısa bir süre olabilir. Bu nedenle yarışmacılar programlanmış zamanlarının 

farkında olmalı ve hızlı çalışmalıdırlar. 

L. WBrC, kendi takdirine bağlı olarak, tek bir günde birden fazla yarışma turu planlayabilir 

(örneğin, Yarı Final ve Final aynı gün düzenlenebilir). WBrC, kendi takdirine bağlı olarak, 

Birinci Turda eşzamanlı performanslar planlayabilir. 

M. WBrC hakemleri, Hakem Operasyon Yönetimi (HOY) ekibi tarafından yönetilecektir. HOY 

ekibi, hakemlerin eğitimini ve hakem lojistiğinin yerinde idaresini desteklemektedir. Hakem 

Operasyon Yönetimleri, tüm hakemlerin kalibre olmasını, yetenekli ve mevcut kural ve 

yönetmelikler konusunda güncel olmasını sağlar.  Şampiyona için herhangi bir 

çatışmayı/sorunu önleyecek kadrolar oluştururlar.  Bu rol öncelikle yönetim, destek ve geri 

bildirim odaklıdır.  Bu rolün önceliği yarışmalarda aktif olarak hakemlik yapmak değildir ve 

bu nedenle HOY ekibi, zorunlu durumlar haricinde, hakemlik için kendilerini 

listelememelidir.(örneğin: hakem eksikliği, mevcut hakemlerin çıkar çatışması, acil 
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durumlar, vb.) 

3. Standartlar ve Tanımlar 

3.1. Açık Servis 

A. Açık Servis, Demleme Yarışmasındaki 2 tür kahve servisinden 1'i olup, yarışmanın Birinci 

Turu ve Final Turunda gerçekleştirilecektir. 

B. Yarışmacılara, her biri ayrı ayrı demlenmiş 3 fincan kahveyi 3 duyusal hakeme sunmaları, 

hazırlamaları ve servis etmeleri için 5 dakika Kurulum Süresi ve 10 dakika Yarışma Süresi 

verilecektir. 

C. Yarışmacılar kendi çekirdek kahvelerini kullanacak ve kahve deneyimini zenginleştiren bir 

sunum eşliğinde hakemlere içeceklerini sunacaklardır. 

D. Yarışmacılar, Dünya Demleme Şampiyonası hakem değerlendirme protokollerine uygun 

olarak duyusal değerlendirme ve sunum değerlendirmesi ile değerlendirilecektir (aşağıdaki 

ilgili bölüme bakınız). 

3.2. Zorunlu Servis 

A. Zorunlu Servis, Demleme Yarışmasında Yarı Final Turunda gerçekleştirilen 2 tür kahve 

servisinden 1 tanesidir. 

B. Yarışmacılara, her biri ayrı ayrı demlenmiş 3 fincan kahveyi hazırlayıp 3 hakeme sunmaları 

için 8 dakika Kurulum Süresi ve 7 dakika Yarışma Süresi verilecektir. 

C. Zorunlu Servisteki yarışmacıların hepsi aynı çekirdek kahveyi, aynı öğütücüyü ve suyu ve 

Demleme Şampiyonasında sağlanan aynı tip servis fincanlarını kullanacaktır. Her yarı 

finalistin resmi alıştırma saatinden hemen önce 350 g'lık bir paket çekirdek kahve 

verilecektir. 

D. Sahne Yöneticisinin talimatıyla yarışmacılar, yarışma süreleri başladığında kahvelerini 

hazırlayacak ve servis edeceklerdir. Yarışma süreleri bittiğinde, yarışmacılar kahveleri 

hazırlamak için kullanılan su ısıtıcısından yaklaşık 100 ml suyu organizatör tarafından 

sağlanan fincana dökeceklerdir. Yarışmacılar, başhakem hem kahveyi hem de suyu 

tadana kadar istasyonlarını (demleyiciler ve su ısıtıcıları dahil) temizlemek için 

bekleyecektir. 

E. İçecekler sadece duyusal değerlendirme ile Dünya Demleme Şampiyonası değerlendirme 

protokollerine uygun olarak değerlendirilecektir (aşağıdaki ilgili bölüme bakınız). 

F. Zorunlu Serviste, eşlik eden bilgiler (görsel, sözel, duyusal vb.) değerlendirmeye 

alınmayacaktır ve sunulmamalıdır. 
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3.3. Çekirdek Kahve 

A. Kahve, Coffea cinsine ait bir bitkinin meyvesinin tohumlarının kavrulmuş hâlidir. 

B. Bu yarışmanın amaçları doğrultusunda, “yeşil kahve” aşamasına ulaştıktan sonra, yani 

Coffea cinsinin tohumları, hasat sonrası sürecin bir parçası olarak kurutulduktan ve tüm 

kabuk katmanlarından ayrıldıktan sonra kahveye herhangi bir katkı maddesi eklenemez. 

Bu, aromatik maddelere, tatlandırıcılara, parfümlere, sıvılara, tozlara vb. temas etmeyi 

içerir. 

C. Yarışmacılardan, sunumlarında kullandıkları çekirdek kahvenin en az 2,0 kg'ını, izleyiciler 

için toplu demlenmek ve Dünya Demleme Şampiyonası Demleme Barında demlenip servis 

edilmek üzere yarışma organizatörlerine tedarik etmeleri istenebilir. 

D. Sağlanan Zorunlu Servis kahvesi, yarışma gününden en fazla 7 gün önce, baked veya 

yanık gibi önemli kavurma kusurları olmaksızın kavrulmuş, orta ila orta-hafif kavrulmuş, 

tamamen yıkanmış özellikli bir kahve (Agtron Gourmet Öğütülmüş skalasında 60 ila 

80arasında) olacaktır. Birden fazla ayrı kavurma partisi sağlanırsa, partiler ya ayrı ayrı 

etiketlenecek ya da partiler tamamen harmanlanacaktır. Sağlanan tüm kahveler aynı 

olacak ve ayrı ayrı paketlenip mühürlenecektir. 

E. Zorunlu Servis kahve bilgileri Yarı Final Turu sonuçlanana kadar açıklanmayacaktır. 

Zorunlu Servis kahvesinin sponsor(lar)ı gizlilik sorumluluğunu WCE ile teyit edecektir. 

3.4. İçecek 

A. İçecek, çözücü olarak su kullanılarak kahve çekirdeği parçacıklarından elde edilen bir 

kahve olmalıdır. Çekirdek kahve, demleme suyu, demleme cihazları ve servis fincanlarının 

ilgili tanımlarında yer alanların dışında başka hiçbir katkı maddesine izin verilmeyecektir. 

Konsantrasyonu değiştirmek için servis yapmadan önce içeceğe ilave su eklenebilir 

("bypass"). 

B. İçeceğin toplam çözünmüş katı madde içeriği %2,00 veya 20.000 ppm'e tekabül eden bir 

oranda veya daha az olabilir. Bu, içeceği espresso veya diğer kahve kategorilerinden farklı 

olarak genel tabirle "filtre kahve" olarak adlandırılan alanla sınırlandırmak içindir. 

C. Yarışmacılar, 3 duyusal hakemin her birine 1 adet olmak üzere 3 ayrı sıcak kahve 

hazırlayacak ve servis edecektir. 

D. Açık Servis için 3 içeceğin her biri en az 120 ml olmalıdır. Servis edilen bir içeceğin 120 

ml'den az olduğu tespit edilirse, "servis edilmemiş" sayılacak ve puanlanmayacaktır, ancak 

yarışmacının sunumu yine de puanlanacaktır. Zorunlu Servis için 3 içeceğin her biri en az 

180 ml olmalıdır. Servis edilen bir içeceğin 180 ml'den az olduğu tespit edilirse, "servis 

edilmemiş" sayılacak ve puanlanmayacaktır. 

E. Kahve hazırlama sırasında demlenmiş içeceğin tamamının servis edilmesi gerekli değildir. 
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Ancak, her bir duyusal hakeme değerlendirme yapabilmesi için son servis fincanına 

içecekten Açık Servis için en az 120 ml ve Zorunlu Servis için 180 ml servis edilmelidir. 

3.5. Demleme Suyu 

A. Yarışmacılar Zorunlu Servis için yarışma tarafından sağlanan suyu kullanmalıdır, ancak 

yarışmacılar Açık Servis için kendi demleme sularını kullanabilirler. 

B. Sağlanan su, aşağıdaki "Su" bölümüne göre kabul edilebilir aralıklar dahilinde kalibre 

edilecektir. 

C. Yarışmacılar, suyun temiz içme suyuna özgü olmayan herhangi bir tat veya özellik 

içermediğini doğrulamak için başhakemin yarışma süreleri başlamadan hemen önce suyu 

hem oda sıcaklığında hem de ısıtılmış olarak tadacağını bilmelidir. Açık Servis için kendi 

sularını kullanmak isteyen yarışmacılar, yarışmadan önce etkinlik yöneticisini ve/veya 

sahne yöneticisini bilgilendirmelidir. WBrC, bileşim ve katkı maddelerine ilişkin laboratuvar 

analizi için yarışmacının suyundan numune talep edebilir. 

D. Sağlanan su hem oda sıcaklığında hem de 96.0 ila 98.5°C arasında ısıtılmış olarak mevcut 

olacaktır. 

E. Bir yarışmacı Açık Servis için kendi suyunu kullanmayı seçerse, suyu istenen sıcaklığa 

getirmek için kendi cihazını da sağlamalıdır. Bu tür cihazlara güç sağlamak için sağlanan 

elektrik gücü, organizasyon tarafından verilenle sınırlı olacaktır (bkz. "Ek Elektrikli 

Ekipman" bölümü). 

3.6. Değirmen 

A. Değirmen, kahvenin öğütülmesiyle doğrudan ilgili olan faktörler (sürtünme, ısı vb.) dışında 

kahvenin kimyasını değiştirmeden tam çekirdek kahveyi daha küçük fiziksel parçacıklara 

öğüten ve kahveye herhangi bir katkı maddesi eklemeyen bir cihazdır. 

B. Yarışma alanı içinde ve yarışmacıların yarışma süresi boyunca, yarışmacılar sağlanan 

sponsorlu değirmen dışında herhangi bir değirmen kullanmamalıdır. Açık Serviste 

yarışmacılar, yarışma tarafından sağlanan değirmeni veya yarışma alanı dışında veya 

yarışma zamanından önce kendilerinin temin ettikleri bir değirmeni kullanabilirler.  

3.7. Demleme Cihazı 

A. Demleme cihazı, bir yarışmacının kuru kahveden bir içecek hazırlama işlemi sırasında 

kullandığı ve bu işleme dahil olan herhangi bir öğedir. 

B. Demleme cihazları doğası gereği "manuel" olmalıdır ve aşağıdaki istisnalar dışında 

dışarıdan aldığı güçle (örn. elektrik) çalışan mekanik parçalar ihtiva edemez veya daha 

büyük bir bütünün bir parçası olamaz. 

i. Yarışmacının manuel hareketiyle (örn. el ve/veya kol hareketi), yerçekimiyle veya 

kahve demleme eyleminin kendisiyle (örn. vakumlu demleyicilerde basınç, terazili 
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demleyicilerde hareket) oluşturulan mekanik harekete izin verilir. 

ii. Isı kaynaklarına (elektrik, manyetik veya sıvı yakıt), suyu veya kahve içeceğini ısıtmak 

için kullanılmaları ve herhangi bir ek mekanizmaya güç sağlamamaları koşuluyla izin 

verilir. 

iii. Yarışmacıya demleme suyu sağlayan bir makine veya mekanizmaya izin verilir, ancak 

herhangi bir otomatik ve/veya porsiyonlama mekanizması içeriyorsa (örneğin, belirli bir 

miktarda su dağıtmak için programlanmış bir makine), doğrudan kahve üzerinde 

kullanılamaz. Örneğin, otomatik bir su dağıtım makinesi, doğrudan kahvenin üzerine 

değil, bir dökme kabına porsiyonlama yapabilir. 

C. Yarışmacılar kendi demleme cihazlarını kullanmalıdır. Sponsorlar belirli demleme 

cihazlarını yarışmacıların kullanımına sunabilir, ancak yarışmacılar nihai olarak kendi 

demleme cihazlarını (varsa filtreleme aracı dahil) tedarik etmekten sorumludur. Dünya 

Demleme Şampiyonası, tedarik edilen demleme cihazlarının operasyonel veya yapısal 

bütünlüğünden sorumlu tutulamaz. Bu cihazları kullanan yarışmacılar bunları iyice test 

etmeli ve incelemelidir. 

D. Yarışmacılar kendilerine tanınan süre içerisinde gerekli 3 ürünü çıkarmak için istedikleri 

kadar çok veya az sayıda demleme cihazı kullanabilirler. 

E. Demleme cihazları, içeceğe hiçbir şekilde katkı maddesi eklememelidir. 

3.8. Kahve Hazırlama 

A. Her bir hakem için kahve ayrı ayrı ve bireysel olarak hazırlanacaktır. 

B. "Ayrı ve bireysel hazırlık" doğrudan tek bir miktar kahve ve tek bir miktar sudan elde edilen 

içecek olarak tanımlanır. Bu nedenle yarışmacılar herhangi bir bireysel demleme ile birden 

fazla hakeme servis yapamazlar (örneğin, yarışmacılar 1 litrelik tek bir French press 

hazırlayıp hakemler için 3 bardağa dökemezler. Kabul edilebilir servis, 3 ayrı French press 

kullanımını veya bir French press'in 3 ayrı kez hazırlanmasını içerir). 

C. "Özütleme süresi", demleme suyu ve kahve partiküllerinin ilk temas ettiği anda başlayan 

ve yarışmacının demlemeyi durdurduğu anda sona eren süre olarak tanımlanır. Demleme, 

içecek kahve yatağından tamamen ayrıldığında (kahve partiküllerinin içinde kalan su 

“içeceğin" bir parçası olarak kabul edilmez) veya barista içeceğin servis fincanına akışını 

kestiğinde (hangisi önce gerçekleşirse) durur. Filtrelerin ön ıslatmasından kaynaklanan su 

"demleme suyu" olarak kabul edilmeyecektir. 

D. Her iki yarışma turunda da, özütleme süresi yarışma süresi başlamadan önce başlarsa 

içecekler diskalifiye edilecektir. 

3.9. Servis Fincanı 

A. Servis fincanı, demlenmiş kahveyi içeren bir fincan, karaf veya başka bir kaptır. 
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B. Servis kaplarının malzemesi, şekli veya boyutu konusunda herhangi bir kısıtlama yoktur, 

ancak hakemler bu fincanları alıp doğrudan yudumlayabilmelidir. 

C. Servis kabı herhangi ek bir lezzet veya koku vermemelidir. 

D. Organizasyon, 200 ila 300 ml arasında hacme sahip Standart Servis Fincanı tedarik 

edecektir. 

E.  Zorunlu Serviste, demlenmiş kahvenin değerlendirmeye alınması ve "servis edilmiş" 

sayılması için yarışmacıya verilen fincanda servis edilmesi gerekir. 

F. Açık Serviste, yarışmacılar demlenmiş kahveyi Standart Servis Fincanında veya diledikleri 

bir servis fincanda sunabilirler (bir fincanda veya bir fincanın yanında ayrı bir servis 

karafında). 

G. Açık Serviste, kahve ilk hangi kapta servis edildiyse hakemler aromayı ilk sunum kabında 

değerlendirilecektir. Kahve başlangıçta içmeye uygun bir kapta servis edilmiyorsa, hakem 

diğer tüm kahve unsurlarını değerlendirmeden önce kahveyi ikinci kaba (fincana) 

dökecektir. 

H. Her bir hakeme tek tek, o hakeme ayrılmış sunum kabı ile kahve sunumu yapılmalıdır. 

İ. Kahve, her bir hakem için en az 120 ml'lik tek bir tam porsiyon halinde servis edilmelidir 

(örneğin, "bölünmüş içecek " olarak 2 veya daha fazla farklı içecek porsiyonu halinde servis 

edilemez ). 

J. Soğumayı hızlandırmak için, aroma değerlendirildikten sonra hakemin gerekli görmesi 

halinde kahve, hakem tarafından Standart Servis Fincanına boşaltılabilir. İçecek bu şekilde 

boşaltılırsa, değerlendirme üzerinde herhangi bir etkisi olmayacaktır. 

4. Yarışma Alanı 

WBrC için tam yarışma alanı 1-3 Zorunlu Servis istasyonu ve 2-3 Açık Servis istasyonundan 

oluşacaktır. 

4.1. Zorunlu Servis İstasyonu 

Zorunlu Servis İstasyonu şunlardan oluşur: 

A. Makine Masası: Bir masada su ısıtıcı, sponsor kahve değirmeni, temizlik aksesuarları ve 

diğer alet ve aksesuarları bulunacaktır. Su ısıtıcı ve değirmen yarışmacılar tarafından 

hareket ettirilemez. 

B. Çalışma masası: Yarışmacı hazırlık masası olarak ayrı bir yüzey belirlenecektir. 

Yarışmacılar ekipmanlarını kurmak ve kahvelerini hazırlamak için kendilerine tahsis edilen 

masayı kullanacaklardır. 

C. Hakem Masası: Hakemler, hakemlerin yarışmacıları görmesini engelleyecek şekilde 

yerleştirilmiş bir masada oturacaktır. 
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4.2. Açık Servis İstasyonu 

Açık Servis İstasyonu şunlardan oluşur: 

A. Hakem Masası: Hakemler yarışmacının karşısında oturacak ve sunulan kahveleri ve 

yarışmacıların sunumlarını değerlendirmek üzere hazır bulunacaklardır. 

B. Makine Masası: Bir masada sıcak su makinesi, sponsor kahve değirmeni, temizlik 

aksesuarları ve diğer alet ve aksesuarlar bulunacaktır. Su ısıtıcı ve değirmen yarışmacılar 

tarafından hareket ettirilemez. 

 

5. Makine, Aksesuar ve Hammaddeler 

5.1. Sıcak Su 

Yarışmacılar sponsor suyu kullanma veya Açık Serviste kendi demleme sularını tedarik etme hakkına 

sahiptir. Yarışma için sıcak su makinesi veya su ısıtıcılar temin edilecektir. Bir su ısıtıcı, akış 

noktasında (musluk vb.) ölçülen 96.0°C ile 98.5°C arasında su dağıtacak şekilde ayarlanacaktır. 

Yarışmacılar su ısıtıcısının herhangi bir elemanını, ayarını veya bileşenini değiştiremez veya 

ayarlayamaz. Yapılan herhangi bir değişiklik veya ayarlama, sahne yöneticisi ve/veya başhakem 
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tarafından karar verilecek diskalifiye için gerekçe olabilir. Yanlış veya kötüye kullanım nedeniyle 

yarışma ekipmanına verilen herhangi bir hasar diskalifiye sebebidir. 

5.2. Su 

Yarışmacılar sponsor suyu kullanma veya Açık Servis için kendi demleme sularını tedarik etme 

hakkına sahiptir. 

Sponsor su ısıtıcısı sadece sponsor suyun dağıtımı yapacaktır. Yarışmacılar, sponsor su ısıtıcısı ile 

kendi sularını kullanma seçeneğine sahip değildir. 

Sponsor su, hedef olarak aşağıdaki standart ile kalibre edilecektir: 

 Koku: Temiz/taze, kokusuz 

 Renk: Şeffaf 

 Toplam Klor/Kloramin: 0 (sıfır) mg/L 

 TDS: 85 mg/L (kabul edilebilir aralık 50-125 mg/L) 

 Kalsiyum Sertliği: 51 mg/L (kabul edilebilir aralık 17-85 mg/L) 

 Toplam Alkalinite: 40 mg/L (tam 40 mg/L veya çok yakın değerler kabul edilebilir) 

 pH: 7.0 (kabul edilebilir aralık 6.5 ila 7.5) 

 Sodyum: 10 mg/L (tam 100 mg/L veya çok yakın değerler kabul edilebilir) 

5.3. Değirmen 

A. Yarışmacıların kullanımı için ekipman masasında sponsor bir kahve değirmeni bulunacaktır. 

B. Yarışmacılar Açık Servis için sponsor değirmeni veya kendi seçtikleri başka bir değirmeni 

kullanabilir, ancak yarışma alanında ve yarışma süresi boyunca yalnızca sponsor 

değirmen kullanılabilir. Bir yarışmacı kendi seçtiği bir değirmen kullanıyorsa (sponsor 

değirmen yerine), bu değirmen yarışma alanında (sahnede) veya yarışma süresi boyunca 

kullanılamaz. Bu değirmen yarışma sahnesinin elektrik kaynağına takılamayacaktır. 

C. Kurulum veya yarışma süresinin öncesinde öğütülmüş kahveye sadece Açık Serviste izin 

verilecektir. Kahve, Zorunlu Servisteki kurulum veya yarışma süresi esasında sponsor 

değirmen kullanılarak öğütülmelidir. 

D. Sponsor değirmen, etkinliklerden en geç 8 hafta önce yarışma web sitesinde veya e-posta 

yoluyla duyurulacaktır. 

5.4. Ek Elektrikli Ekipman 

A. Yarışmacılar, kahve hazırlama ve/veya sunumları sırasında kullanmak üzere en fazla 2 

adet ek elektrikli ekipman getirebilirler. Yarışmacılar etkinliğe gelmeden önce yanlarında 

getirecekleri ek elektrikli ekipmanları (örn. ocak, su ısıtıcısı, vb.) WCE etkinlik yöneticisine 

bildirmelidir. Ek elektrikli ekipman için toplam güç gereksinimleri, değirmen(ler) ile 
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paylaşılacaktır ve tek fazlı akımla çalışmalıdır. 

B. Sağlanan elektrik hizmetinin yarışmacının ek ekipmanına güç sağlamak için yeterli 

olduğundan emin olmak yarışmacıların sorumluluğundadır. Bir yarışmacının ek ekipmanı 

için aşırı elektrik ihtiyacı nedeniyle hiçbir "teknik itiraz" kabul edilmeyecektir. 

C. Sağlanan topraklı elektrik hizmetinin kullanılmasını gerektirmeyen ek ekipmanlar için, söz 

konusu ekipmana bu Kurallar tarafından izin verilmesi koşuluyla, herhangi bir kısıtlama 

yoktur. 

5.5. Sağlanan Olanak ve Ekipmanlar 

Yarışma alanı aşağıdakilerle donatılacaktır: 

 Ekipman Masası (Sağlanan su ısıtıcı ve değirmen ve ek ekipman için) 

 Sunum Masası (Hakem masası) 

 Su ısıtma cihaz(lar)ı 

 Resmi kahve değirmeni 

 Standart servis fincanı 

 Temizlik fırçaları (değirmen ve tezgah için) 

 Çöp kutusu ve/veya kompost kutusu 

 Atık sıvılar için kova 

5.6. Yarışmacı Ekipman ve Malzemeleri 

Yarışmacıların sunumları için gerekli tüm ek malzemeleri getirmeleri gerekmektedir. Yarışmacılar, 

seyahat ve/veya yarışma sırasındaki hasarlara karşı tedbirli olmalıdır. Yarışmacılar, yarışma sırasında 

kendi ekipman ve aksesuarlarından sorumludur. WCE, gönüllüler ve etkinlik görevlileri, yarışmacıların 

hazırlık odasında veya yarışma alanında bırakılan eşyalarının güvenliğinden sorumlu değildir. 

Yarışmacıların performans için kullandıkları ekipmanı en aza indirmeleri ve yalnızca işlevsel öğeler 

getirmeleri (örneğin, demleme ekipmanları, kahve veya demleme bilgileri vb.) tavsiye edilir. Hakem 

için tadım kaşığı veya peçete gerekmemektedir. Gerekli olmayan öğelerin sağlanması, skor kağıdının 

"Genel İş Akışı" bölümünde yarışmacıların puan kaybetmesine neden olabilir. Yarışmacılar açık 

servisleri sırasında aşağıdaki kurallarda izin verilmeyen öğeleri sağlarlarsa, skor kağıdının "Müşteri 

Hizmetleri" bölümü için 0 puan alacaklardır. 

Yarışmacılar aşağıdakileri getirmelidir: 

 Demleme cihazları 

 Kahve filtresi 
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 Açık Servis için kahve (pratik ve yarışma için) 

Aşağıdakiler isteğe bağlıdır: 

 Açık Servis için kahve (ziyaretçilere sunulması için ilave olarak minimum 2 kg fazladan) 

 Yedek demleme cihazları 

 Ek elektrikli ekipman (en fazla iki adet) 

 Demleme cihazı standları 

 Demleme cihazı aksesuarları 

 Terazi (ağırlık ölçümü için) 

 Termometreler (sıcaklık ölçümü için) 

 Kronometre (zaman ölçümü için) 

 İlave kahve filtresi 

 Tadım kaşıkları 

 Yedek kahve filtresi 

 Açık servis için servis fincanları (en az 3 adet, yedekler hariç) 

 Temizlik bezleri 

 Basılı öğeler gibi görselleştirilmiş öğeler 

Aşağıdakilere izin verilmez: 

 Kahve servisi amaçlı hiçbir işlevi olmayan hakem masası dekoru. 

 Kahve haricinde hakemlerin tüketmesi için su ve öğütülmüş kahve de dahil olmak 

üzere her türlü duyusal madde ve gıda. 

Bir yarışmacının sunumu sırasında "izin verilmeyenler" listesinden herhangi bir öğe kullanılırsa, 

yarışmacı Ayrıntılara Dikkat bölümünde 0 puan alacaktır. 

6. Yarışma Öncesi Yarışmacı Talimatları 

6.1. Yarışmacı Oryantasyon Toplantısı 

WBrC Etkinliğinin başlamasından önce, çevrimiçi veya yüz yüze bir Yarışmacı Oryantasyon 

Toplantısı yapılacaktır. Bu toplantıya katılım tüm yarışmacılar için zorunludur. Bu toplantı sırasında, 

sahne yöneticisi duyurular yapacak, yarışma akışını açıklayacak, yarışma programını gözden 

geçirecek, sahne ve kulis alanlarının görüntülerini paylaşacaktır. Bu, yarışmacıların sahne 

yöneticisine ve/veya başhakeme sorular sorması ve/veya endişelerini dile getirmesi için bir fırsat 

olacaktır. Bir yarışmacı oryantasyon toplantısına katılmazsa ve devamsızlığını önceden WCE etkinlik 

organizatörüne bildirmemişse, başhakemler/yetkililer tarafından diskalifiye edilebilir. 

6.2. Çevirmenler 

Yarışmacılar kendi çevirmenlerini getirebilirler. Yarışmacıyla konuşulurken, çevirmenin yalnızca 
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sunucu veya başhakemin yarışmacıya söylediklerini tercüme etmesine izin verilir. Bir yarışmacı 

konuştuğunda, çevirmenin yalnızca yarışmacının söylediklerini tercüme etmesine izin verilir. 

Çevirmen kullanılması halinde ek yarışma süresi verilmeyecektir. worldcuptasters.org adresinde 

mevcut olan Çevirmen Kriterleri belgesini okumak yarışmacının ve koçun sorumluluğundadır. 

6.3. Hazırlık/Alıştırma Odası 

Yarışmacıların hazırlık/alıştırma odası olarak belirlenmiş bir hazırlanma alanı olacaktır. Bu alan 

yarışmacılar, koçlar, gönüllüler ve herhangi WBrC görevlileri için ayrılmıştır. WBrC hakemleri, 

basın/medya, yarışmacının aile üyeleri ve destekçileri, WBrC etkinlik yöneticisinin izni olmadan bu 

alanda bulunamaz. Sahne yöneticisi tarafından aksi bildirilmedikçe, WCE hazırlık/pratik odasına 

erişim; yarışmacı, 1 koç ve 1 yardımcı/çevirmen ile sınırlı olacaktır. Sahne arkası kuralını ihlal edenler 

sahne yöneticisi tarafından uyarılacaktır. Sahne yöneticisi veya personel tarafından bir kez 

uyarıldıktan sonra sahne arkası kurallarını ihlal eden yarışmacılar diskalifiye edilebilir. Yarışmacılar 

ekipmanlarını, aksesuarlarını, malzemelerini vb. sorumluluğu kendilerine ait olmak üzere bu odada 

muhafaza edebileceklerdir. Bu odada ayrıca yarışmacıların bardak ve bar eşyalarını yıkaması için bir 

bulaşık yıkama istasyonu yer alacaktır. Yarışmacılar kendi bulaşıklarını ve cam eşyalarını 

temizlemekten ve eşyalarına göz kulak olmaktan sorumludur. Görevliler ve etkinlik personeli, 

bulaşıkların veya yarışmacı eşyalarının kırılması veya kaybolmasından sorumlu değildir. 

6.4. Zorunlu Servis Kahvesi ve Yarışma Zamanı 

6.4.1. Sağlanan Zorunlu Servis Kahvesi 

Her yarışmacının resmi alıştırma süresi başlamadan hemen önce, her yarışmacıya alıştırma ve 

yarışma süresi için 350g'lık bir paket zorunlu servis kahvesi verilecektir. Verilen kahve hakkında daha 

fazla bilgi için "Standartlar ve Tanımlar" bölümüne bakın. 

6.4.2. Alıştırma Süresi: 

Yarışmacılar, planlanan yarışma günlerinde kendilerine verilen kahve ve kendi kahveleriyle demleme 

alıştırması yapabileceklerdir. WCE etkinlik yöneticisi, yarışmacıların oryantasyon toplantısı sırasında 

alıştırma süresinin ayrıntılarını verecektir. 

6.5. Hazır Bulunmak 

Her yarışmacı, planlanan hazırlık süresinden en az 30 dakika önce yarışmada olmalıdır. Yarışma 

turunun başında alanda olmayan herhangi bir yarışmacı diskalifiye edilebilir. 

6.6. İstasyon İdamesi 

Yarışmacılar sunum alanının temiz ve bir sonraki yarışmacı için hazır tutulmasından sorumlu 

olacaktır. "İstasyon idamesi" için gönüllüler bulunmayacaktır, bu nedenle yarışmacılar yarışma 
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sürelerinin sonunda istasyonu temizlemeli ve düzenlemelidir. 

7. Birinci Tur Yarışması 

7.1. Özet 

A. Birinci Turda yarışmacılar Açık Serviste kahvelerini sunacaklardır. 

B. Yarışmacılara planlanmış bir kurulum süresi ve yarışma süresi verilecektir. Belirlenen 

zamanda kurulum ve/veya yarışma sürelerine başlamaya hazır olmayan yarışmacılar 

diskalifiye edilecektir. Yarışmanın ertelenmesi halinde, yarışmacılar planlanan saatte 

kurulumlarına başlamak için hazır olmalıdır. 

7.2. Açık Servis 

7.2.1. Kurulum Süresi 

A. Yarışmacılara Açık Servis için planlanmış bir kurulum süresi verilecektir. 

B. Yarışmacıların istasyonlarını kurmak ve yarışma süresi için ilgili tüm öğeleri hazırlamak 

için 5 dakikaları olacaktır. Elektrikli ekipman kurulum süresi başlamadan önce kurulabilir 

ve fişe takılabilir ancak kurulum süresi başlayana kadar enerji verilmemelidir 

(açılmamalıdır). 

C. Kurulum süresi sona erdiğinde, yarışmacı yarışma süresi başlayana kadar makine masası 

veya yarışmacı masası üzerinde kahve servisine dahil olacak tüm aktif hazırlık veya 

kullanım işlemlerini durdurmalıdır. Yarışmacılar, kurulum süresi geçtikten sonra, 

kronometre hariç, kahve servisiyle ilgili hiçbir şeyi ellerinde tutamazlar. 

D. Yarışmacılar, kurulum süresinin sonu ile yarışma süresinin başlangıcı arasındaki sürenin 

değişebileceğini dikkate almalıdır. 

E. Kurulum süresi sona erdiğinde, kendi suyunu kullanan yarışmacılar, biri oda sıcaklığında 

diğeri ısıtılmış olmak üzere yaklaşık 100 ml'lik iki su örneği sağlamalıdır. İki adet kap 

etkinlik organizatörleri tarafından sağlanacaktır. Örnekler, yarışmacının kahve hazırlamak 

için kullandığı su ısıtıcısı, kap veya şişelerden dökülecektir. Her iki numune de, suyun 

temiz içme suyuna özgü olmayan herhangi bir aroma veya özellik içermediğini doğrulamak 

için başhakem tarafından değerlendirilecektir. 

7.2.2. Yarışma Süresinin Başlaması 

Yarışmacılara planlanmış bir Açık Servis yarışma zamanı verilecektir. Yarışmacı, 5 dakikalık kurulum 

süresinden sonra, bunu sahne yöneticisine veya görevlendirilen gönüllüye duyurarak yarışma süresini 

başlatacaktır. Yarışmacı, başhakemin kronometreyi başlatmaya hazır olduğunu doğrulamalıdır. 
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7.2.3. Yarışma Zamanı 

A. Yarışmacıların 3 ayrı demleme kahve hazırlaması, servis etmesi ve 3 hakeme sunması 

için 10 dakikaları olacaktır. 

B. Yarışmacılar kendi seçtikleri çekirdek (veya öğütülmüş) kahveyi kullanacaklardır. 

C. Yarışmacılar kahvelerini öğütmek ve demleme suyunu hazırlamak için yarışma esnasını 

veya öncesini tercih edebilirler. 

D. Kahve servisine, hakemlere sunulan lezzet deneyimini ifade eden, mükemmel müşteri 

hizmetini gösteren, kahve ve demleme konusunda daha geniş bir anlayış sergileyen ve 

genel kahve deneyimini geliştiren bir sunum eşlik etmelidir 

E. İçecekler bu Kurallar kitapçığına uygun olarak hazırlanmalı ve servis edilmelidir. 

F. Yarışmacı içecekleri hakem masasına, her bir hakemin önüne birer tane olmak üzere son 

ürünü fincanda takdim ederek hakemlere servis edecektir. Tüm içecekler değerlendirilecek 

ancak bilfiil hakemin önüne konulmayan içecekler "servis edilmiş" sayılmayacak ve 

duyusal skor almayacaktır.  

7.2.4. Yarışma Bitişi 

A. Yarışma süresi ya yarışma süresi dolduğunda ya da yarışmacı elini kaldırıp "time" 

dediğinde (hangisi önce gerçekleşirse) sona erer. 

B. İçecekleri 11 dakika içinde servis edilmeyen bir yarışmacı diskalifiye edilecektir. Ancak, 

hakemler içeceği sadece yarışmacının referansı için değerlendirmeye ve puanlamaya 

devam edebilir. 

C. Hakemler, yarışma süresinden önce veya sonra söylenenleri, servis edilenleri veya yapılan 

sunumları değerlendirmeye almayacaktır. 

D. Yarışma süresi sona erdiğinde yarışmacı hazırlık alanına dönerek temizlik yapmalı ve 

istasyonu bir sonraki yarışmacı için hazırlamalıdır. 

7.2.5. Süre Cezaları 

A. Yarışmacı, verilen 10 dakikalık süre içinde sunumunu tamamlamadıysa, hazırlık veya 

sunum tamamlanana kadar devam etmesine izin verilir. 

B. 10 dakika dolduktan sonra, 10 dakikanın üzerindeki her 1 saniye için yarışmacının toplam 

puanından maksimum 30 puana (1 dakikaya tekabül eder) kadar 0,5 puan düşülecektir. 

C. Performans süresi 11 dakikayı aşan yarışmacılar diskalifiye edilecektir. 

7.2.6. Ek Açık Servis Bilgileri 

A. Yarışmacılar kahvelerini, kahvelerin lezzet deneyimini geliştiren, kahve ve demleme 

hakkında daha geniş bir anlayış sergileyen ve gerçekçi bir nitelikli kahve deneyiminde 

parmakla gösterilen bir sunumla sunmalıdır. 
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B. Sunum, tanımlayıcıların isabetliliğinin yanı sıra barista becerileri ve sunumla ilgili puanlara 

göre değerlendirilecektir. Puanlama ile ilgili ayrıntılar için aşağıya bakınız. Sunumlar 

yaratıcı, bilgilendirici ve eğlenceli olabilir, ancak her zaman hakemlerin kahve deneyimini 

geliştirmeye odaklanmalıdır. 

C. Yarışmacılar, servis edilen demlenmiş kahve dışında hakemlere herhangi bir yiyecek, 

içecek veya kokusal bir deneyim sunamaz veya ikram edemez. Bu tür bir hizmet hakemler 

tarafından değerlendirilmeyecek ve puan cetvelinin Sunum kategorisinde 0 puan 

verilecektir. Yarışmacılar hakemlerin fiziksel olarak bulundukları yerlerden ayrılmalarını 

isteyemezler. 

D. Hakemler, Aroma değerlendirme yarışmacı tarafından verilen talimatlara göre (eğer 

verilmişse) veya yukarıda belirtildiği şekilde yapacaktır. İçecek, hakemlerin 

değerlendirmesi için servis fincanlarına servis edildikten sonra yarışmacı artık içecek veya 

fincanla etkileşime giremez. Bir yarışmacı, bir hakeme servis edildikten sonra içeceği veya 

fincanı değiştirir, tadil eder, etkiler veya başka bir şekilde içecek ile etkileşime girerse, 

içecek yeniden servis edilmiş sayılır ve önceki değerlendirmeler dikkate alınmaz ve hakem 

bu içeceği yeni bir içecek olarak değerlendirir. 

8. Yarı Final Turu 

8.1. Özet 

A. Yarı Final Turu, Birinci Turda en yüksek puanı alan 12 yarışmacıdan oluşur. 

B. Yarı Final turunda yarışmacılar Zorunlu Servis yoluyla kahve sunacaklardır. 

C. Yarışmacılara planlanmış bir kurulum süresi ve yarışma süresi atanacaktır. Belirlenen 

zamanda kurulum ve/veya yarışma süresine başlamaya hazır olmayan yarışmacılar 

diskalifiye edilecektir. Yarışmanın ertelenmesi halinde, yarışmacılar planlanan saatte 

kurulumlarına başlamak için hazır olmalıdır. 

8.2. Zorunlu Servis 

8.2.1. Alıştırma/Kurulum Süresi 

Zorunlu Servis için alıştırma/kurulum süresi aşağıdaki seçeneklerden birine göre 

planlanacaktır: 

A. Seçenek 1: Yarışmacılar 38 dakikalık Alıştırma/Kurulum Süresine sahip olacaktır. 38 

dakikanın sonunda, zaman tutucu yarışma süresini başlatacaktır. Alıştırma ve yarışma 

zamanı arasında ara verilmeyecektir. Yarışmacılar, alıştırma süresinin sonunda yarışma 

sürelerine hemen başlamak için hazırlıklı olmalıdır. Yarışmacıların Zorunlu Servis 

uygulama süresi boyunca koçlarından, yardımcılardan veya başka herhangi bir kişiden 
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yardım almalarına izin verilmez. 

B. Seçenek 2: Kurulum Süresinden önce bir alıştırma zamanı planlanacaktır. Yarışmacılar 

daha sonra istasyonlarını kurmak ve yarışma süresi için ilgili tüm öğeleri hazırlamak için 8 

dakikaya sahip olacaklardır. Elektrikli ekipman kurulum süresi başlamadan önce kurulabilir 

ve fişe takılabilir ancak kurulum süresi başlayana kadar enerji verilmemelidir 

(açılmamalıdır). Kurulum süresi sona erdiğinde, yarışmacı yarışma süresi başlayana kadar 

makine masası veya yarışmacı masası üzerinde kahve servisine dahil olacak tüm aktif 

hazırlık veya kullanım işlemlerini durdurmalıdır. Yarışmacılar, Kurulum Süresi sona 

erdikten sonra, kronometre haricinde kahve servisiyle ilgili hiçbir şeyi ellerinde tutamazlar. 

Yarışmacılar, Kurulum Süresinin sonu ile yarışma zamanının başlangıcı arasındaki 

sürenin bu ikinci planlama seçeneğinde değişebileceğini dikkate almalıdır. 

Zorunlu Servis için planlanan seçenekler yarışmadan önce yarışmacılara bildirilecektir. 

8.2.2. Yarışma Süresinin Başlaması 

Zorunlu Servis için yarışma zamanının başlangıcı aşağıdaki seçeneklerden birine göre 

planlanacaktır: 

A. Seçenek 1: Yarışmacılar 3-4 yarışmacıdan oluşan gruplar halinde bir zaman çizelgesine 

göre programlanacaktır. 38 dakikalık alıştırma süresinin ardından yarışma süresi 

başlayacaktır. Alıştırma süresi ile yarışma süresi arasında zamanlama durmayacaktır. 

B. Seçenek 2: Yarışmacılar dönüşümlü ve kademeli bir zaman çizelgesine göre 

programlanacaktır. Yarışmacı, 8 dakikalık kurulum süresinden sonra, bunu zaman 

tutucuya duyurarak yarışma süresini başlatacaktır. Yarışmacı, zaman tutucunun 

kronometreyi başlatmak için hazır olduğunu doğrulamalıdır. 

C. Her iki seçenekte de yarışmacı, demleme suyu ve kahvenin temasından önce Yarışma 

Süresine başlamalıdır, aksi takdirde diskalifiye edilecektir (filtrenin  "ön ıslatması" için 

kullanılan su ve benzer şekilde "demleme suyu olmayan su" buna dahil edilmeyecektir). 

Zorunlu Servis için planlanan seçenekler yarışmadan önce yarışmacılara bildirilecektir. 

8.2.3. Yarışma Zamanı 

A. Yarışmacıların kahvelerini hazırlamak ve hakemlere sunmak için 7 dakikaları vardır. 

B. Tüm yarışmacılar yalnızca yarışma tarafından sağlanan Zorunlu Servis kahvesini 

kullanmalı ve başka hiçbir kahve (çekirdek veya öğütülmüş) kullanmamalıdır. 

C. Hiçbir şekilde "sunum" yapılmamalıdır. Yarışmacılar sessiz çalışmaya gayret etmelidir. 

Başhakem, yarışmacının hakemleri etkilemeye veya onlara "sunum" yapmaya çalıştığını 

tespit ederse, yarışmacı diskalifiye edilebilir. 

D. Yarışmacılar kahvelerini hakem masasında hazırlamayacaktır. Hakem masası sadece 

içeceklerin değerlendirilmesi içindir ve hakemler hazırlıkları gözlemleyemeyecektir. 
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E. Yarışmacılar, yarışma süresi boyunca yarışma sahnesi tezgahında sağlanan kahve ve 

suyu kullanarak içeceği hazırlamalıdır. 

F. İçecekler bu kurallara, özellikle de "Standartlar ve Tanımlar" bölümüne uygun olarak 

hazırlanmalı ve servis edilmelidir. 

G. Yarışmacı içecekleri hazırlık istasyonunun sonunda bulunan servis tepsisine yerleştirerek 

hakemlere servis etmelidir. Bir servis görevlisi içecekleri hakemlere teslim edecektir. 

8.2.4. Yarışma Bitişi 

A. Yarışma Süresi, yarışmacı üçüncü ve son içeceği servis ettiğinde veya yarışma süresi 

dolduğunda (hangisi önce gerçekleşirse) sona erer. Bir yarışmacının yarışma süresinin 

bittiğini anons etmesi veya başka bir şekilde belirtmesi gerekmez. 

B. İçecekleri 8 dakika içinde servis edilmeyen yarışmacı diskalifiye edilecektir. Ancak, 

hakemler içeceği sadece yarışmacının referansı için değerlendirmeye ve puanlamaya 

devam edebilir. 

C. Yarışma süreleri bittiğinde, yarışmacılar kahveleri hazırlamak için kullandıkları su 

ısıtıcısından yaklaşık 100 ml suyu organizatör tarafından sağlanan fincana dökeceklerdir. 

D. Yarışmacılar, başhakem sunulan kahve ve suyu tadana kadar demleme aletleri ve su 

ısıtıcıları da dahil olmak üzere istasyonlarını temizlemek için bekleyecektir. Yarışmacı 

sahne yöneticisinden bir işaret aldığında, temizliğe başlamalı ve istasyonu bir sonraki 

yarışmacı için hızla hazırlamalıdır. 

8.2.5. Süre Cezaları 

A. Yarışmacı, verilen 7 dakikalık süre içinde sunumunu tamamlamadıysa, hazırlık veya 

sunum tamamlanana kadar devam etmesine izin verilir. 

B. 7 dakika dolduktan sonra, 7 dakikanın üzerindeki her 1 saniye için yarışmacının toplam 

puanından maksimum 30 puana (1 dakikaya tekabül eder) kadar 0,5 puan düşülecektir. 

C. Performans süresi 8 dakikayı aşan yarışmacılar diskalifiye edilecektir. 

9. Final Turu 

 
9.1. Özet 

Final Turu, Yarı Final Turunda en yüksek puanı alan 6 yarışmacının 3 hakeme Açık Servis 

sunumlarını yapmasından oluşmaktadır. Yarı finallerde alınan Zorunlu Servis puanları Final Turuna 

taşınacaktır. 

10. Teknik Sorunlar 

A. Hazırlık ve/veya yarışma süresi boyunca, WBrC tarafından sağlanan aşağıdaki 
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ekipmanlardan herhangi birinde teknik bir sorun olduğuna inanan bir yarışmacı elini 

kaldırabilir ve "teknik mola" ilan edebilir: 

i. Resmi su ısıtıcı(lar) 

ii. Sağlanan resmi değirmen 

iii. Yalnızca Açık Servis için: Görsel-işitsel ekipman (örneğin, yarışmacının mikrofonu) 

B. Hazırlık veya yarışma süresi, sahne yöneticisi (hazırlık süresi boyunca) veya başhakem 

(yarışma süresi boyunca) tarafından durdurulacaktır. Resmi zaman tutucu yarışmacı 

tarafından ne zaman “teknik mola” verildiğini not edecektir. Zaman tutucunun “teknik mola” 

talebinden haberdar olmasını sağlamak yarışmacının kendi sorumluluğundadır. 

C. Sahne yöneticisi/başhakem kolayca çözülebilecek teknik bir sorun olduğuna karar verirse, 

yarışmacı için eklenmesi gereken uygun süreye karar verecektir. Teknisyen sorunu 

çözdüğünde, yarışmacının süresi kaldığı yerden devam edecektir. 

D. Teknik sorun zamanında çözülemezse, yarışmacının performansına devam etmek için 

beklemesi mi yoksa performansını durdurup yeniden belirlenecek bir zamanda tekrar 

başlaması mı gerektiğine sahne yöneticisi/başhakem karar verecektir. 

E. Yarışmacının performansını durdurması gerekiyorsa, yarışmacı, başhakem ve sahne 

yöneticisi ile birlikte daha sonra tekrardan ve sıfırdan yarışması için yeni bir zaman 

belirleyecektir. 

F. Teknik sorunun yarışmacı hatasından veya yarışmacının kendi ekipmanından 

kaynaklandığı belirlenirse, başhakem yarışmacıya ek süre verilmemesine karar verebilir. 

Bu durumda hazırlık veya yarışma süresi ek süre verilmeden devam edecektir. 

G. Yarışma ekipmanına aşina olmamak, teknik bir mola için gerekçe oluşturmaz. 

 

11. Unutulan Aksesuarlar 

Bir yarışmacı hazırlık esnasında ekipman ve/veya aksesuarlarından bazılarını unutursa, eksik 

parçaları almak için sahneyi terk edebilir; ancak bunun için hazırlık süresi durdurulmayacaktır. 

 

A. Bir yarışmacı, yarışma esnasında ekipman ve/veya aksesuarlarından bazılarını unutursa, 

sahne dışında bir parçayı unuttuğunu başhakeme bildirmeli ve ardından başka birinin 

yardımı olmadan eksik parçayı kendisi almalıdır. Bunun için yarışma süresi 

durdurulmayacaktır. 

B. Görevliler, destekçiler, takım üyeleri veya seyirciler tarafından hiçbir şey getirilemez, aksi 

takdirde yarışmacı, başhakem tarafından diskalifiye edilir. 
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12. Skorlar 

12.1. Resmi Skor Tutma 

WBrC resmi skor tutucu, tüm puanların hesaplanmasından ve tüm puanların gizli tutulmasından 

sorumludur. 

12.2. Birinci Tur Puanlaması 

12.2.1. Skor Kağıdı  

WBrC yarışmacı skor kağıtları aşağıdaki unsurlardan oluşur: 

A. Demlenmiş Kahve Değerlendirmesi, 7 tadım puanı bileşeninin toplamıdır: Aroma, Lezzet, 

Bitiş, Asitlik, Ağızdaki His, Tatlılık ve Genel Değerlendirme. 

B. Barista Değerlendirmesi, Genel Değerlendirme puanı hariç, tüm tadım puanı bileşenleri 

için açıklama puanlarının toplamıdır ve bunlar 2 ile çarpılırlar: Aroma, Lezzet, Bitiş, Asitlik, 

Tatlılık ve Ağızdaki His. Ayrıca Ayrıntılara Dikkat, Kahve Bilgisi ve Ekipmanın Doğru 

Kullanımı ve Sunum puanlarını da içerir ve bunlar da 2 ile çarpılır. 

C. Açık Servis için toplam başhakem puanı, Genel İş Akışı ve Teknik İstikrar puanlarından 

oluşur ve bunlar 2 ile çarpılırlar. 

D. Zorunlu Servis için toplam başhakem puanı, Duyusal İstikrar puanının 4 ile çarpımıdır. 

12.2.2. Açık Servis Puanlaması 

A. Her bir duyusal hakemin Açık Servis toplam puanı, Demlenmiş Kahve Değerlendirme 

puanlarının Barista Değerlendirme puanlarına eklenmesiyle hesaplanır. 

B. Yarışmacının nihai Açık Servis puanı, 3 duyusal hakemin her birinden birer adet olmak 

üzere 3 Açık Servis toplam puanının toplanmasıyla elde edilir. 

C. Duyusal hakemlerinin birleştirilmiş Açık Servis puanı daha sonra Açık Servis için toplam 

başhakem puanına eklenir. Yarışmacının Açık Servis final skorunu hesaplamak için tüm 

süre cezaları düşülür. 

D. Mümkün olan maksimum Açık Servis final puanı 411'dir. 

12.2.3. Zorunlu Servis Puanlaması 

A. Yarışmacının Zorunlu Servis puanı, 3 duyusal hakemin her birinden birer adet olmak üzere 

3 toplam tadım puanının toplanmasıyla elde edilir. 

B. Zorunlu Servis puanı, başhakemin Zorunlu Servis puanına eklenir. Mümkün olan 

maksimum Zorunlu Servis final puanı 213'tür. 
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12.3. Birinci Tur Skoru 

Birinci tur toplam puanı Açık Servis puanıdır. 

12.4. Yarı Final Turu Puanlaması 

Yarı final turu sadece o turdaki zorunlu servis puanı üzerinden puanlanır ve birinci turdaki Açık Servis 

puanını içermez. 

12.5. Final Turu Puanlaması 

Final Furuna başarıyla ilerleyen yarışmacıların Yarı Finallerden aldıkları Zorunlu Servis puanı, Final 

Turu Açık Servis puanına eklenerek toplam puan elde edilecektir. Zorunlu Servis ve Final Turu Açık 

Servis puanlarının toplamında en yüksek puanı alan yarışmacı birinci olacaktır. 

12.6. Beraberlik Durumu 

Birinci turda: İki veya daha fazla yarışmacı arasında eşitlik olması ve bunun sonucunda 12'den fazla 

yarışmacının yarı final turuna katılmaya hak kazanması halinde, sıralamayı belirleme prosedürü 

aşağıdaki gibi olacaktır: 

A. "Yarışmacı Değerlendirme" puanlarının toplamı (tanımlayıcıların isabetlilik puanları ve 

yarışmacı sunum puanları) daha yüksek olan yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

B. Eğer hala eşitlik varsa, "Demlenmiş Kahve Değerlendirme" puanlarının toplamı daha 

yüksek olan yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

C. Eğer hala bir eşitlik varsa, Kahve Değerlendirme puanlarında "Genel Değerlendirme" 

toplamı daha yüksek olan yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

Puanlar hala eşitse, yarı final turu, ilk on iki puanı alan kaç yarışmacı olursa olsun devam edecektir. 

Yarı final turunda: İki veya daha fazla yarışmacı arasında eşitlik olması halinde, nihai sıralamayı 

belirleme prosedürü aşağıdaki gibi olacaktır: 

A. "Lezzet" puanlarının toplamı daha yüksek olan yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

B. Eşitlik devam ederse, "Bitiş" puanlarının toplamı daha yüksek olan yarışmacı daha üst 

sırada yer alacaktır. 

C. Eğer hala eşitlik varsa, "Genel Değerlendirme" puanların toplamı daha yüksek olan 

yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

D. Eğer puanlar hala eşitse, final turu en yüksek altı puanı alan yarışmacıların katılımı ile 

devam edecektir. 

Final turunda: İki veya daha fazla yarışmacı arasında eşitlik olması halinde, nihai sıralamayı belirleme 

prosedürü aşağıdaki gibi olacaktır: 

A. Zorunlu ve Final Açık Servisin her ikisinden de daha yüksek Yarışmacı Değerlendirme 
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puanları toplamına (Demlenmiş Kahve Değerlendirme puanları hariç) sahip yarışmacı(lar) 

daha üst sırada yer alacaktır. 

B. Hala eşitlik varsa, Demlenmiş Kahve Değerlendirme puanları toplamı daha yüksek olan 

yarışmacı daha üst sırada yer alacaktır. 

C. Eğer hala bir eşitlik varsa, "İsabetlilik" puanlarının toplamı daha yüksek olan yarışmacı 

daha üst sırada yer alacaktır. 

13. Bilgilendirme 

Yarışmanın ardından yarışmacılar, etkinlik organizatörü tarafından ilan edilen programa göre 

hakemlerle birlikte skor kağıtlarını gözden geçirme fırsatına sahip olacaklardır, bu yüz yüze veya 

çevrimiçi olabilir. WCE etkinlik yöneticisi skor kağıtlarının kopyasını taratmadan önce yarışmacıların 

orijinal skor kağıtlarını almalarına izin verilmeyecektir. 

13.1. Hakemlerin Demleme Şampiyonunda Aradıkları 

Hakemlerin aradığı şampiyon şu özelliklere sahip olmalıdır: 

 Örnek alınacak kalitede demlenmiş kahveler hazırlar. 

 Olağanüstü müşteri hizmetleri sunar. 

 Demlenmiş kahve içeceklerinin sunduğu lezzet deneyimini ifade edebilir. 

 Olağanüstü bir genel kahve hizmeti deneyimi sunar. 

 

14. Değerlendirme Cetveli ve Puanlama 

14.1. Puanlama Türleri 

4 tür puanlama vardır: 

 Sayısal Puan (Kahve Değerlendirmesi): 0-9 

 Sayısal Puan (İsabetlilik): 0-3 

 Sayısal Puanlar (İzlenim) 0-3 

 Sayısal Puanlar (Deneyim) 0-6 
 

 

14.2. Değerlendirme Ölçeği 

Değerlendirme ölçekleri aşağıdaki gibidir: 

14.2.1. Sayısal Puan (Kahve Değerlendirmesi) 

Parantez içindeki kelimeler, hakemlerin kalite algısını değerlendirmek için kullanılan 9 puanlık 

"hedonik" (beğeniye dayalı) ölçekle paralellik kurmak içindir. Puanlama aralığı tam 0-9 olmasına 

rağmen, yarışma bağlamında 1-3 puanlarının kullanılmasını öngörmüyoruz. 
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0 - Değerlendirilecek bir şey yok 

(1 - Son Derece Düşük)  

(2 - Çok Düşük) 

(3 - Orta Derecede Düşük) 

4 - Biraz Düşük 

5 - Ne Yüksek Ne de Düşük 

6 - Biraz Yüksek 

7 - Orta Yüksek 

8 - Çok Yüksek 

9 - Son Derece Yüksek 

 
Mevcut puanlar 0 ile 9 arasında değişmektedir. Yarım puanlara izin verilmez. 0 puan, bu kategoride 

puanlama yapmak için hiçbir şeyin mevcut olmadığını gösterir (örneğin, değerlendirmek üzere 

hakemlere kahve verilmemiştir). 0-3 puan verilebilmesi için başhakemin onayı gerekir. Bu puanlar ve 

terimler, SCA'nın Coffee Value Assessment (https://sca.coffee/value-assessment) kapsamında 

tamamlanan duyusal değerlendirmeyi yansıtmaktadır. 

Kahve değerlendirme ölçeği, hem Açık hem de Zorunlu Serviste sadece kahve değerlendirmesi 

içindir. 

14.2.2. Sayısal Puan (İsabetlilik) 

Parantez içindeki kelimeler, Dünya Kahve Şampiyonalarında yaygın olarak deneyimi değerlendirmek 

için kullanılan geleneksel 6'lı ölçekte kullanılan tanımlayıcı kelimelerle paralellik kurmayı 

amaçlamaktadır. 

 

0 - Değerlendirilecek bir şey yok 

1 - Çok isabetli değil 

2 - Biraz isabetli 

3 - Çok isabetli 

 
Mevcut puanlar 0 ile 3 arasında değişmektedir. Yarım puanlara izin verilmez. Hakemler aşağıdaki gibi 

puanlama yapmalıdır: 0 puan, bu kategoride puanlanacak hiçbir şeyin mevcut olmadığını gösterir 

(örneğin, hiçbir tanımlayıcı belirtilmemiştir). 1 puan, bu kategorideki öğelerin yanlış olduğunu veya 

çok isabetli olmadığını gösterir. 2 puan, bu kategorideki öğelerin biraz isabetli olduğunu gösterir. 3 

puan, bu kategorideki öğelerin çoğunlukla veya tamamının isabetli olduğunu gösterir. Belirli skorlar 

ağırlıklandırılır ve 2 ile çarpılırlar. 0 puan verilebilmesi için başhakemin onayı gerekir. 

Bu puan türü Açık Serviste Yarışmacı Değerlendirmesi bölümünde bulunur ve tadım puanı bileşenleri 
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için belirtilen tanımlayıcıların doğruluğuna bağlıdır. 

14.2.3. Sayısal Puanlar (İzlenim) 

0 - Kabul edilemez 

1 - Çok değil 

2 - Kısmen 

3 - Çok 
 

 
Mevcut puanlar 0 ile 3 arasında değişmektedir. Yarım puanlara izin verilmez. Kabul Edilemez (0) 

puanı, kuralların veya asgari müşteri hizmetleri ve hijyen standartlarının açık ve korkunç bir şekilde 

ihlal edildiği durumlar için ayrılmıştır. 0 puan verilebilmesi için başhakemin onayı gerekir. 

1 puan, bu kategorideki öğelerin düşük veya ortalama bir izlenim bıraktığını gösterir. 2 puan, bu 

kategorideki öğelerin iyi veya karışık bir izlenim bıraktığını gösterir. 3 puan, bu kategorideki unsurların 

yüksek bir izlenim bıraktığını gösterir. Belirli skorlar 2 ile çarpılır. 

Bu puan türü Açık Serviste Barista Değerlendirmesi bölümünde bulunur ve Müşteri Hizmetleri/Hijyen 

izlenimiyle ilgilidir. 

14.2.4. Sayısal Puanlar (Deneyim) 

 

0- Kabul edilemez 

1- Kabul edilebilir 

2- Ortalama 

3- İyi 

4- Çok İyi 

5- Mükemmel 

6- Olağanüstü 

 

Mevcut puanlar 0 ile 6 arasında değişmektedir. 1 ila 6 aralığında yarım puanlara izin verilir. 

Hakemlerin puanlama skalasının tamamını kullanmaları teşvik edilir. Düşük sayılar daha kötü bir 

deneyimi, daha yüksek sayılar daha iyi bir deneyimi gösterir. Belirli skorlar ağırlıklandırılır ve 2 veya 

4 ile çarpılırlar. 

Kabul edilemez (0) puanı, kuralların veya asgari profesyonellik veya hizmet standartlarının açık ve 

korkunç bir şekilde ihlal edildiği durumlar için ayrılmıştır. 0 puan verilebilmesi için başhakemin onayı 

gerekir. 

Bu puan türü Açık Serviste Barista Değerlendirmesi bölümünde bulunur ve “İyi 

Açıklanmış/Hazırlanmış” ve “Sunum” puanlarıyla ilişkilidir. Aynı zamanda Genel İş Akışı ve Teknik 
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İstikrar için başhakem skor kağıdında da bulunur. 

15. Kahve Değerlendirmesi 

Hakemler, her bir unsurun kalitesine ilişkin izlenimlerini, unsura ilişkin algılarına ve bu unsurun kalite 

perspektifinden kahve sektöründe nasıl değerlendirileceğine ilişkin anlayışlarına dayalı olarak skor 

kağıdında değerlendirecektir. Genel Değerlendirme bölümü, tadım unsurlarının kombinasyonunu 

dikkate alır. 

15.1. Tadım Puanı Unsurları 

15.1.1. Aroma 

“Aroma" demlenmiş kahvenin kokusu olarak tanımlanır. Hakemler ilk olarak aromanın kuvvetini 

değerlendirecek, numunenin kuvvetine ilişkin algılarını skor kağıdındaki ölçeği kullanarak 

işaretleyecek, ardından aromanın karmaşıklığı ve netliğine ilişkin algılarını değerlendirecek ve not 

edecektir. Son olarak; hakemler, özellikle, demlenmiş kahvenin aroması ile ilişkilendirilen 

tanımlayıcıları not edecektir (örneğin, "meyvemsi", "tatlı", "çikolata"). 

15.1.2. Lezzet: 

“Lezzet”, temel tatların (tatlı, ekşi, tuzlu, bitter ve umami) ve çoğunlukla Retro-nazal olarak algılanan 

aromatik niteliklerin bileşik algısı olarak tanımlanır. Lezzet, kahvenin ilk aroması ve asitliğinin verdiği 

ilk izlenimler ile bitişi “arasındaki” notaları olan ana karakterini temsil eder. Ağızdan buruna giden tüm 

tat alma (tat tomurcukları) duyumlarının ve retro-nazal aromaların bileşik bir izlenimidir. Lezzet için 

verilen puanda, kahve tüm damağa dağılacak şekilde kuvvetlice yudumlandığında deneyimlenen 

bileşik tat ve aromanın kuvveti, kalitesi ve karmaşıklığı hesaba katılmalıdır. 

15.1.3. Bitiş: 

Lezzet ile yakından ilgili olan “Bitiş”, kahvenin ağızdan ayrıldıktan sonra (yutulması veya tükürmesi 

yoluyla) kalan temel tatların ve aromatik niteliklerin bileşik hissi olarak tanımlanır. Hakemler, bitişi, 

damağın arka kısmından yayılan ve kahvenin tükürülmesinden veya yutulmasından sonra kalan 

olumlu lezzet (tat ve aroma) niteliklerinin uzunluğuna göre değerlendirecektir. Bitiş fincan deneyimini 

olumsuz etkiliyorsa (örn. burukluk veya acılık) daha düşük not verilmelidir; bitiş fincan deneyimine 

olumlu katkıda bulunuyorsa daha yüksek not verilmelidir. 

15.1.4. Asitlik: 

"Asitlik" kahvedeki asit algısı olarak tanımlanır, genellikle olumlu olduğunda "parlaklık" ve olumsuz 

olduğunda "ekşi" olarak tanımlanır. En iyi haliyle asitlik, kahvenin canlılığına, tatlılığına ve taze meyve 

karakterine katkıda bulunur ve kahve ağza ilk alındığında anında hissedilir bir karakterdedir ve hemen 

değerlendirilir. Hakemler ilk olarak demlenmiş kahvedeki asitlik kuvvetini düşükten yükseğe doğru 



29 

 

değerlendirecek, bunu ilgili ölçeğe kaydedecek ve ardından özellikle kahvenin asitliği ile ilişkili 

tanımlayıcıları not edecektir. Hakemlerin mümkün olduğunca geniş, herkes tarafından anlaşılabilir 

tanımlayıcılar kullanması teşvik edilir. Asitlik seviyesi düşük veya yüksek olan kahveler asitliğin 

kalitesine bağlı olarak yüksek puan alabilir (asitliğin kuvveti kalite algısı veya puanla ilişkili değildir). 

15.1.5. Tatlılık: 

"Tatlılık", demlenmiş kahvede şekerli bir tat veya koku izlenimi olarak tanımlanır. Bir hakem bir 

numuneyi "tatlı" olarak algılarsa, numunenin algılanan tatlılığıyla özellikle ilişkili olan herhangi bir 

tanımlayıcıyı not etmeden önce (örneğin, "esmer şeker", "hoş", "aşırı güçlü"), demlenmiş kahvedeki 

algılanan tatlılığın kuvvetini düşükten yükseğe doğru değerlendirecektir. Tatlılık seviyesi düşük veya 

yüksek olan kahveler tatlılığın kalitesine bağlı olarak yüksek puan alabilir (tatlılığın kuvveti kalite 

algısı veya puanla ilişkili değildir). 

15.1.6. Ağızdaki His 

"Ağızdaki His", yalnızca demlenmiş bir kahvenin kıvamına ve dokusuna (aromasına değil) dayalı 

olarak kahvenin ağızda bıraktığı dokunsal his olarak tanımlanır. Kahvenin "kıvamı", demlemenin 

algılanan ağırlığını veya viskozitesini ("ince" veya "hafif", "kalın" veya "ağır") ifade ederken, "doku" 

algılanan sertlik veya pürüzsüzlük hissini ("pürüzlü", "kremsi", "pürüzsüz", "ağız kurutucu") ifade eder. 

Hakemler ilk olarak demlenmiş kahvenin "kıvamı" ("ağırlığını" veya "viskozitesini") değerlendirecek 

ve özellikle kahvenin kıvamı veya dokusuyla ilişkili herhangi bir tanımlayıcıyı not etmeden önce bunu 

skor kağıdındaki ölçeği kullanarak "kuvvet" olarak işaretleyecektir. Hafif veya ağır ağız hissine sahip 

demlemeler, ağızdaki dokunsal hissinin kalitesine göre yüksek puanlar alabilir (kıvam veya ağırlık 

hissi kalite algısı veya puanla ilişkili değildir). 

15.1.7. Genel Değerlendirme 

"Genel Değerlendirme"nin puanlama şekli, değerlendirmeyi yapan hakem tarafından algılandığı 

şekliyle kahvenin bütünsel olarak entegre edilmiş derecelendirmesini yansıtmayı amaçlamaktadır. 

"Denge" algısı veya örneğin lezzetin, bitişin, asitliğin, ağızdaki hissin ve tatlılığın çeşitli yönlerinin 

birlikte nasıl çalıştığı ve birbirini nasıl tamamladığı veya zıtlık oluşturduğu bu puanı etkileyebilir. 

Hakemin kahvenin stabilitesine veya soğudukça karakterini ne kadar iyi "koruduğuna" dair algısı da 

bu puanı etkileyebilir. Çok sayıda hoş yönü olan, ancak tam olarak "yeterli" olmayan bir örnek daha 

düşük bir puan alacaktır. Tercih edilen nitelikleri sergileyen ve tekil nitelik puanlarına tam olarak 

yansımayan istisnai örnekler genel puanın yükselmesini sağlayabilir. Bu, hakemlerin kişisel 

değerlendirmesini yaptığı adımdır. 

16. Kahve Değerlendirme Prosedürü 

A. Kahve servis edilir edilmez, hakemler kahvenin Aromasını değerlendirecektir. Bir 

yarışmacı Aromayı değerlendirmek için açık talimatlar vermediğinde, hakemler servis 
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kabındaki içeceği üç kez döndürerek bu hareketle açığa çıkan buharları koklayarak 

Aromayı değerlendirecektir. Zorunlu Servis sırasında, başhakem duyusal hakemler 

Aromayı değerlendirmeden önce Duyusal İstikrarı değerlendirmek için bir numune 

alacaktır. Bunu mümkün olduğunca çabuk değerlendirmek önemlidir çünkü içecek 

sıcaklığı düştükçe aroma kuvveti de azalacaktır. 

B. Kahve bu sırada içime uygun servis kabına boşaltılabilir. 

C. Hakemler, özellikle dil ve üst damak olmak üzere damağın mümkün olduğunca büyük bir 

kısmını kapsayacak şekilde doğrudan içilecek fincandan yudum alacaklardır. 

D. Hakemler demlenmiş kahveyi servis edildiğinde değerlendirecek ve kahve soğudukça 

değerlendirmeye devam edecektir. Değerlendirme sırasında hakemler, bu süre zarfında 

belirgin olan kuvvet ve tanım değişikliklerini açıkça belirtmelidirler. Hakemler, kahvenin 

zaman içindeki birleşik özelliklerine göre Genel Değerlendirme puanlarını belirledikten 

sonra değerlendirmelerini durduracaktır. 

E. Hakemler duyusal değerlendirmeleriyle ilgili ayrıntıları verilen notlar alanına kaydedecektir. 

Bu, referans olması ve yarışmacının yararlanması içindir. Tanımlayıcı, not alma süreci 

değerden bağımsızdır ve yalnızca hakemin kahvenin duyusal niteliklerine ilişkin algısını 

tanımlamayı amaçlamaktadır. Hakemler demleme yöntemi, tekniği veya cihazı hakkında 

yorum yapmaktan kaçınmalıdır (örneğin, "keskin asidik" veya "bitter" geçerli bir nottur. 

"Demleme süresi çok uzun" veya "az çözünmüş" geçerli bir not değildir).    

17. Açık Servis Değerlendirmesi 

17.1. Kahve Değerlendirmesi 

A. Kahve değerlendirme puanlama bileşenleri ve değerlendirme protokolü yukarıdaki ile aynı 

olacaktır. Yarışmacılar, hakemlere ürünlerinin nasıl değerlendirilmesini istediklerine dair 

belirli alternatif talimatlar vererek değerlendirme protokolünü değiştirebilirler. Talimatlar 

makul olduğu ve içecek servis edilmeden önce verildiği sürece, hakemler talimatlara 

uymalıdır. 

B. Hakemler kahveyi, nihai olarak servis edildiği fincandan değerlendirmeye başladığında, 

yarışmacılar değerlendirme protokolünü değiştiremezler. Hakemler kahveyi protokolde 

belirtilen 3 sıcaklık dışında başka bir sıcaklıkta değerlendirmek için herhangi bir talimata 

uymayacaktır. 

17.2. Barista Değerlendirmesi 

17.2.1.Kahve Tanımlayıcılarının İsabetliliği (Aroma, Lezzet, 

Bitiş, Asitlik, Tatlılık ve Ağızdaki His) 
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Hakemler bu kategoriyi Sayısal (İsabetlilik) açıklamaya göre puanlayacaktır. 0 ila 3 arasındaki 

puanlar kullanılacaktır. 0 sadece o kategori için hiçbir tanımlayıcı verilmemişse kullanılır. 

17.2.2. Ayrıntılara Dikkat 

Hakemler bu kategoriyi Sayısal (izlenim) açıklamaya göre puanlayacaktır. 0 ila 3 arasındaki puanlar 

kullanılacaktır. 0 burada kullanılmamalıdır.  

Tüm aksesuarlar hazır, çalışır durumda, temiz ve sağlam olmalı ve çalışma alanı iyi ve amacına uygun 

şekilde organize edilmiş olmalıdır. Hakemler, yarışmacının dökülenleri nasıl temizlediğini, ekipmanı 

nasıl kullandığını ve içecek servisini nasıl yaptığını değerlendirecektir. 

17.2.3. Kahve Bilgisi ve Ekipmanın Doğru Kullanımı 

Hakemler bu kategoriyi Sayısal (Deneyim) açıklamaya göre puanlayacaktır. 0 ila 6 arasındaki puanlar 

kullanılacaktır. 

Bu kategori; teknik, hazırlık ve servis edilen içeceklerin hazırlanmasının ötesinde kapsamlı bir kahve 

anlayışının sergilenmesi dahil olmak üzere baristalık mesleği ile ilgili gözlemlenen niteliklerle 

değerlendirilir. Yüksek bir puan elde etmek için, açıklama olgusal noktaları ve sonuçta ortaya çıkan 

duyusal deneyimi içermelidir. Hakemler, açıklananlar ile sunulanların arasında güçlü bir korelasyon 

olmasını bekleyeceklerdir. 

17.2.4. Sunum 

Hakemler bu kategoriyi Sayısal (Deneyim) açıklamaya göre puanlayacaktır. 0 ila 6 arasındaki puanlar 

kullanılacaktır. 

Sunum, baristanın gözlemlenen nitelikleri ve performansı sırasında sahneye getirdiği hikaye/yolculuk 

ile değerlendirilir. Yarışmacılardan karmaşık veya “fine-dining” deneyimleri hazırlamaları 

beklenmeyecektir. Sunum gerçekçi bir kahve servisi deneyimiyle ilgili olmalıdır. Hakemler, doğal, 

açık ve sade iletişim gibi noktaların yanı sıra iş akışını ve zamanı yönetme yeteneği gibi noktaları 

dikkate alır (kültür ve kişilik farklılıklarına izin verilir). Yarışmacı bir kahve elçisi olduğunu 

göstermelidir. Sunulan fincanın ötesinde kahve deneyimini olumlu ve yaratıcı bir şekilde geliştiren 

sunumlar yüksek puan alacaktır. 

İyi müşteri hizmetleri becerileri (örneğin nezaket, özen, dikkat, göz teması vb.) de dikkate alınacaktır. 

18. Zorunlu Kahve Tadım Prosedürü 

Servis yapıldığında, hakem her bir fincanı değerlendirme servis tabağına taşımalı ve her bir servis 

tabağı pozisyonunu alfanümerik bir kodla işaretlemelidir. Bu kod Fincan # yazılı kutuya kaydedilecektir. 

Değerlendirmeden sonra, sayısal puan Toplam olarak işaretlenmiş her kutuya not edilmelidir. Skor 

tutucular Toplam Puanı belirlemek için bileşen puanlarının toplamını hesaplayacaktır. 
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19. Başhakem Değerlendirmesi 

19.1. Açık Servis Sunumu Başhakem Skor Kağıdı Bileşenleri 

19.1.1. Genel İş Akışı 

Başhakem, yarışmacının genel iş akışını ve alet, ekipman ve aksesuar kullanımını değerlendirecektir. 

Başhakem, yarışmacının iş akışını sunum boyunca değerlendirecektir. Bunlar; aletlerin, fincanların ve 

aksesuarların düzenlenmesi ve yerleştirilmesi; yarışmacının iş istasyonu içindeki ve civarındaki 

dolaşımı ve hareketi; istasyonun temizliği ve bakımı (ekipman, tezgahlar, bezler, demleme 

ekipmanları, servis fincanları); ve demleme işleminin yönetimi ve istikrarıdır. 

19.1.2. Teknik İstikrar 

Başhakem, her hakem için demlenen 3 fincanın teknik istikrarını değerlendirecektir. Başhakem 

kahve-su oranı, öğütme boyutu, demleme cihazının ve su ısıtıcılarının kullanımı, filtreleme 

malzemesi, zaman, sıcaklık ve türbülans dahil olmak üzere demleme işleminin istikrarını 

değerlendirecektir. 

19.2. Zorunlu Başhakem Skor Kağıdı Bileşenleri 

19.2.1. Duyusal İstikrar 

Başhakem, Zorunlu Servis sırasında her hakeme sunulan 3 fincanın duyusal istikrarını 

değerlendirecektir. Duyusal hakemler tarafından numune alındıktan sonra başhakem numuneyi 

tadacaktır. Akabinde başhakem, aroma hariç, tat unsurlarının zaman içinde birbirleriyle nasıl tutarlı 

olduğunu değerlendirecektir. 

20. Dünya Demleme Şampiyonasında İtirazlar 

20.1. Hakemle İlgili Sorunlar 

Puanlama ile ilgili soruların çoğu yarışmacılara yarışma sonrası bilgilendirilme toplantısında 

sırasında yanıtlanacaktır. Bir yarışmacının bir veya daha fazla hakem tarafından verilen puanlara 

itiraz etmesi halinde, yarışmacı itirazını açıklamak üzere yarışmacı bilgilendirme toplantısı sırasında 

başhakem ile görüşebilir. Başhakem müsait değilse, yarışmacı sahada Hakem Operasyon Lideri ile 

görüşebilir. Sorun çözülmezse, yarışmacı WCE'ye yazılı olarak itiraz edebilir (itirazlar bölümüne 

bakınız). Bu durum, hakem ve WCE yarışma operasyonları komitesi tarafından gözden geçirilecektir. 

Sahada karar vereceklerdir ve WCE Yarışma Operasyonları Komitesinin bir temsilcisi yarışmacıyı 

karar hakkında bilgilendirecektir. 

Başhakem veya diğer herhangi bir WBrC personelinin bir yarışmacının değerlendirmesi sırasında bir 

WBrC hakeminin olası dürüst olmayan davranışını keşfetmesi veya bundan şüphelenmesi 



33 

 

durumunda aşağıdakiler uygulanacaktır: 

 Başhakem, resmi skor tutucudan ilgili tüm skor kağıtlarının verilmesini talep edecektir. 

 Başhakem, durumu değerlendirmek için WBrC hakem(ler)i, WCE personeli ve WCE 

Yarışma Operasyonları Komitesi Başkan(lar)ı ile görüşecektir. 

 WCE Personeli ve WCE Yarışma Operasyonları Komitesi Başkan(lar)ı daha sonra konuyu 

kapalı bir toplantıda karara bağlayacaktır. 

 Sahtekârlık konusu kapsamlı ise, WCE yarışma operasyonları komitesi başkan(lar)ı, 

WBrC hakeminin gelecekte WBrC tarafından onaylanan herhangi bir yarışmada görev 

yapmaktan men edilmesine karar verme yetkisine sahiptir. 

20.2. Yarışmacılarla İlgili Sorunlar 

Bir yarışmacının yarışma esnasında WBrC ile ilgili bir itirazı veya iddiası varsa, WBrC etkinlik 

organizatörü ile iletişime geçmelidir. Bunun üzerine etkinlik organizatörü sorunun WBrC esnasında 

yerinde çözülüp çözülemeyeceğini veya WBrC sonrasında yazılı bir itiraz gerektirip 

gerektirmeyeceğini belirleyecektir. 

WBrC etkinlik organizatörü, itiraz ve/veya iddianın WBrC esnasında yerinde çözülebileceğine karar 

verirse, adil temsili sağlamak için ilgili taraf veya taraflarla iletişime geçecektir. Yarışmacının itiraz 

ve/veya iddiası tartışılacaktır ve WCE hakem kurulunun belirlediği saha temsilcisi ile birlikte WBrC 

etkinlik organizatörü tarafından yerinde ortak bir karar verilecektir. WBrC etkinlik organizatörü, 

yarışmacıyı bu karar hakkında bilgilendirecektir. 

20.3. İtirazlar 

Bir kişi bir karara katılmazsa, WCE Yarışma Operasyonları Komitesine yazılı olarak itiraz edebilir. 

Komite tarafından alınan tüm kararlar nihaidir. 

İtiraz mektubu aşağıdakileri içermelidir: 

 Ad 

 Tarih 

 Şikayetin açık ve öz bir beyanı 

 Olayın tarih ve saat referansları (varsa) 

 Yorumlar ve önerilen çözüm 

 İlgili taraf/taraflar 

 İletişim bilgileri 

Bu bilgileri içermeyen herhangi bir yazılı itiraz/iddia dikkate alınmayacaktır. Tüm kişiler, olaydan 

sonraki yirmi dört (24) saat içinde info@worldcoffeeevents.org adresine e-posta yoluyla WBrC 

Etkinlik Yöneticisine yazılı şikayetlerini veya itirazlarını sunmak zorundadır. 
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20.4. Yarışma Strateji Komitesi Tarafından İncelenen İtirazlar 

WCE yarışma strateji komitesi, yazılı şikayetleri veya itirazları inceleyecek ve mümkün olan en kısa 

sürede yanıt vermeye çalışacaktır. Lütfen nihai kararın e-posta alındıktan sonraki 30 gün içinde 

alınacağını unutmayın. WCE yarışma strateji komitesi, nihai kararları içeren e-posta ile yazılı olarak 

kişiyle iletişime geçecektir. 

21. Yarışma Kurulu Etkinlikleri 

21.1. Yarışma Kurullarındaki Kural Farklılıkları 

Aşağıda, Yarışma Kurulları için izin verilen bazı lojistik düzenlemelerin bir listesi bulunmaktadır. 

 Yerel Kanunlara/Düzenlemelere Uygunluk: Yarışma Kurulları, gerektiğinde yerel 

yasalara ve/veya düzenlemelere uymak için ulusal kurallarını değiştirebilir. Önerilen tüm 

değişiklikler etkinlikten önce onay için info@worldcoffeeevents.org adresine gönderilmelidir. 

 Turlar/Yarışma Prosedürü: Sadece Yarışma Kurulu şampiyonaları ve alt yarışmalar 

(bölgesel yarışmalar, elemeler, vb.) için: Yarışma Kurulu veya yarışma organizatörünün 

takdirine bağlı olarak, sadece Zorunlu Servisten oluşan bir birinci tur (Final Turunda bir Açık 

Servis ile birlikte) veya Açık Servis ve Zorunlu Servisten oluşan bir birinci tur (final turunda 

başka bir Açık Servis ile birlikte) ile bir yarışma düzenlenebilir. Yarışma Kurulu şampiyonaları 

(ve alt yarışmalar) 2 birinci tur servisini eş zamanlı (2 hakem seti gerektiren) veya ardışık 

olarak düzenlemeyi tercih edebilir. 

 Asgari Yarışmacı: Ulusal Şampiyonada en az 6 yarışmacı bulunmalıdır. En az 6 

yarışmacıya ulaşılamazsa, yarışma Kurulları, planlanan yarışmadan en az 2 hafta önce 

Bölgesel Topluluk Yöneticisi ile iletişime geçmelidir. 

 Eleme Turları: Yarışma Kurulları, şampiyonalarından önce eleme yarışmaları düzenleyebilir. 

Ön eleme yarışmalarının yapısı ulusal yarışmaya bağlıdır ve küçük format farklılıkları 

içerebilir. Yapı, şampiyona için değiştirilemez, yalnızca şampiyona etkinliğine giden yolda ön 

eleme yarışmaları için değiştirilebilir. Ön eleme yarışmaları için WCE temsilcileri gerekli 

değildir. Şampiyona etkinliği için WCE temsilcileri gereklidir. 

 Alıştırma Zamanı: Yarışmacılar için programlanmış alıştırma süresi değişebilir ve Ulusal 

Yarışma Kurulu tarafından belirlenir. Ancak, her yarışmacı aynı miktarda planlanmış alıştırma 

süresine sahip olmalıdır. 

 Alıştırma Yeri: Alıştırmalar sahnede, sahne arkasında veya saha dışında olabilir. 

Yarışmacının alıştırma süresinin yeri, ulusal Yarışma Kurulu tarafından belirlenecektir. 

 İstasyon Düzeni: Yarışma Kurulu yarışmaları ve alt yarışmalar (bölgesel yarışmalar, 

elemeler, vb.) kendi yarışmalarına uygun olan yarışma istasyonu konfigürasyonlarını 
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kullanabilir. 

 Sağlanan Ekipman: Ulusal Yarışma Kurulları, Dünya Kahve Şampiyonalarındaki 

sponsorlu ekipmanın aynısını kullanmak zorunda değildir. Ulusal Yarışma Kurulu bir 

ekipman sponsoru bulursa ekipman gereksinimlerini bağımsız olarak belirleyebilir. 

 Skor Kağıdı Teslimi: Yarışma Kurulları, basılı skor kağıtlarını etkinlikte yarışmacılara 

verebilir veya yarışmadan sonra e-posta ile yarışmacılara gönderebilirler. 

 Mikrofonlar ve Müzik: Yarışma Kurulları, mekana ve mevcut görsel-işitsel ekipmana 

bağlı olarak yarışmacıların müzik çalmasına ve kablosuz mikrofon takmasına izin verebilir 

veya vermeyebilir. 

 Yarışmacı Bilgilendirmesi: Hakemlerin yarışmacılara bilgilendirme toplantısı yapmak için 

fırsatları olacaktır. Bu bilgilendirme programı Ulusal Yarışma Kurulu tarafından 

belirlenecektir. Bilgilendirme etkinlik sırasında ve/veya sonrasında olabilir. 

 Yarışmacı Oryantasyonu: Tüm yarışmacılar yarışmadan önce aynı bilgileri almalıdır. Tüm 

yarışmacılar hangi ekipmanın kullanılacağı, alıştırma saatleri, yarışma takvimi vb. konularda 

bilgilendirilmelidir. 

21.2. Ulusal Yarışma Etkinliklerinde İtirazlar 

Bir yarışmacının etkinlik esnasında ulusal şampiyona ile ilgili bir itirazı veya iddiası varsa, ilk adım 

olarak etkinlik organizatörü ve/veya WCE temsilcisi ile yerinde iletişime geçmelidir. Tüm sorunlar bir 

an önce çözülmeye çalışılmalıdır. En etkili ve uygun çözüm yerinde çözümdür. Yarışmanın sona 

ermesinden sonra yapılan itirazlarda etkili bir şekilde uzlaşmak daha zor olacaktır. 

Etkinlik organizatörü, itiraz ve/veya iddianın yerinde çözülebileceğine karar verirse, adil temsili 

sağlamak için ilgili taraf veya taraflarla iletişime geçecektir. Yarışmacının itiraz ve/veya iddiası 

tartışılacaktır ve WCE temsilcisi ve etkinlik organizatörü birlikte sahada ortak bir karar verecektir. 

Etkinlik organizatörü ve/veya WCE Temsilcisi, yarışmacıyı bu karar hakkında bilgilendirecektir. 

Konu yazılı bir itiraz gerektiriyorsa, olaydan sonraki 24 saat içinde e-posta yoluyla doğrudan ulusal 

yarışma kuruluna ve WCE temsilcisine sunulmalıdır. İtirazın lojistikle ilgili olması durumunda, yarışma 

kurulu bunu soruşturmaktan ve varsa anlaşmazlığı gidermekten tamamen sorumludur. İtiraz hakem 

veya kurallarla ilgiliyse konuyu WCE Temsilcisi araştırabilir ve bir uzlaşı yolu önerebilir. Yarışma 

kurulu ve WCE temsilcisi, tüm yazılı itirazları aldıktan sonraki 24 saat içinde konuyu WCE'ye 

bildirmelidir. Bununla birlikte, WCE, Yarışma Kurulu hakemlerini veya gönüllülerini doğrudan 

onaylamaz veya onların yöneticiliğini yapmaz ve bu nedenle eylemleriyle ilgili anlaşmazlıkları giderme 

yükümlülüğü yoktur. Yarışma Kurulu etkinliklerinden gelen itirazların ele alınması zaman alabilir ve 

itirazda bulunan kişi 30 gün içinde çözümlenmesini beklemelidir. 


